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BOIRSE—HDY. IEEE 802.3at#EHMD Pok (Power over Ethernet) (IS LTL
21, POEBEHEESN\DBHEIGHTRET T,

28, 10/100/1000BASE-TR— k&, CLI ETVCSH#BEICL B RA W OR— HICHRE
ITBHIEELTEET,

¥ AETIE, 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T ik— k7% 10/100/1000BASE-T /R— & 5KEC
ULET,

ABNR—Y Ry NI — B EERT 3]
52 ~—Y [PoE IO R Bl = T 3]
B7R—YTRY v IEFET 3]

® 10/100/1000BASE-T K— KLED
10/100/1000BASE-T R— ~ & EREDEE DBERRERRT S LED SV T TT,

10/100/1000BASE-TR— K~ LED (&, LED ON/OFFRAVICE > TRUATE=ERB VLD
uEQE@é&.t{)T%%j(Ij LED%EII: o
BR 27~—JLED&T]

@ 100/1000/2.5G/5GBASE-TiK— b

UTPH =TI A BRI 2308 — (RJ-45) T,

AT-GS980MX/28PSmIdR— k21 ~R— k24D 4BOIRH R —,
AT-GS980MX/52PSmidiR— k41 ~R— 48D B@D IO A —H'dY. |EEE
802.3at#EHLMD PoE (Power over Ethernet) [CRISEL T2, PoEZEHESSN\DE
DA HTTEET T,

2. 100/1000/2.5G/5GBASE-T/R— (&, CLI ETVCSHEEEIC KD AN W OR— bk
[CRETDEETEET,

@ 100M/1000M/2.5G/5G TOBEDNHTR— M LTWVE T, 1OMTERAT DI EEFTEE
Fm BADTTERLLEEL,
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% AETIE. 100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/6GBASE-T ik— k&
100/1000/2.5G/5GBASE-TiR—h&EREEULET S

BR 48~—YTxry hO—SHsEEGT 3]

B0 52~—YPoE OB B ZERT 3]

BR 57~—Y 25y oEEET )

(® 100/1000/2.5G/5GBASE-T ii— ~LED
100/1000/2.5G/5GBASE-TR— h & #HsED e DBERRE RIS LEDS VT T
@—O

100/1000/2.56G/6GBASE-T/R— ~ LEDI&. LED ON/OFFRAVICE > TR SR
WEDICHET B EEHTEET (TILEDHAE
27 X—J[LEDFR]

® 10/100/1000/2.5G/5GBASE-Tik— k

UTPH =T % EHIT 5 Ixr02— (RJ-45) T,

AT-GS980MX/10HSM[FAR— k1 ~R—~8DBBEDOIRHIKR—.
AT-GS980MX/18HSM(FAR— k1 ~R—K 16D 16EBOIROIRX—DHBY. IEEE
802.3bt #HLMD PoE (Power over Ethernet) ++(CHIGL TS 71cH, PoE SEHEES\D
BHEHEHITRET T,

28, 10/100/1000/2.5G/5GBASE-TR— k(& CLI ETVCSHBEICLBRA Y OR
—hCRETBDIEETEET,

@ 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T/R— T, BfEE— R%Z 10M Full &7zl& 10M Half (C
R BERTY DHEF. BEHEOR— MEEREC LTS,

% AZTIE. 10BASE-Te/100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T iR—
~7%Z10/100/1000/2.5G/5GBASE-TiR— h&EXRELE T, AT-GS980MX/10HSmM -
AT-GS980MX/18HSM® 10Mbpsi&{S(d 10BASE-Te TOUR— hEEDFET,

CR 48~—ITRy NI—UBEREGT )

B 52~—Y[PoE RGOS B Z T3]

BR 57~—I[R5 v oEHET 2]

@ 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T ik— ~LED
10/100/1000/2.5G/5GBASE-T /R — k EHEDESDRIER RERRIDLED T
TTY,

10/100/1000/2.5G/56GBASE-T/R— ~ LED (&, LED ON/OFFRAVICE>TRITS
BRVKDICRET DL TEXT (TILEDH#AD,
27 X—Y[LEDFR]
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22

1.3 HEBORIFEHE

SFP/SFP+XZ0Ov k

* T3> (BIFE) DSFP/SFP+EY 2 —)U (LUF. SFP/SFP+&BBELET) #£85T
BA0v ETY, AT-GS980MX/28 - AT-GS980MX/28PSm (F7R— k 25 ~7R— K 28,
AT-GS980MX/52 - AT-GS980MX/52PSmIFAR— k49 ~R— ~ 62 D 4BED RO W kA
HYF T, AT-GSI80MX/T0HSM DA — 9 ~7R—k 10, AT-GS980MX/18HSm [F7AR
—F17~R—K18D2EBOROY FH'HBY E T,

SFP/SFP+AR— k(& VCSHEEICEBDRAYVOR—FELTEMBI B ENTEST,
MEARETIE. SFP/SFP+R—FDERED2R— b HARARX Y OR—FELTRESNT
WETH CLIEDREICLY. thDR— 7R A Y HR—FIBERIBIENTERT,

@ - 1000M/2.5G/5G/10G TOBEEDHYR—LTWET, 10/100M TERT DI &IF
F& CcERrBADTTERLIEEL.

- AT-SP10T-AT-SP10Ta-AT-SP10TM Mk E L FAEGICHEE I D SFP/SFP+2X
Oy hZZEZ0OY MMILTLEEL,, AT-GS980MX/28-AT-GS980MX/28PSm-
AT-GS980MX/52 - AT-GS980MX/52PSm (& 2 DO b
AT-GS980MX/10HSM-AT-GS980MX/ 18HSM I 1EOR Oy M- OBERAEET T,
B 44~X—Y[SFP/SFP+/ 29w HEI 1—ILERDHF 3]
ABR—I Ry NI~ OB EERT 3]
57 R—J[RS v U EHET )

® SFP/SFP+20w ~LED
SFP/SFP+AR—h & DB OBBRREEXRIDLED SV TTY,

SFP/SFP+X 0w kLED (& LED ON/OFFARAVICK > TR SEBBROKLDICHRET
BIEHTEEI (TILEDHAE
27 X—Y[LEDR/

@ JvY—=)bik—k

VYV —EEHITDIRHA— (RI-45) T,

T=VEA T3y (BIF) OV — s —T I [CentreCOM VT-Kit2 plus].
[CentreCOM VT-Kit2), FIEFTAT-VT-Kit3]#HBRL TS0,
63X—I[IVY—|LEEfT ]
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@ USBiK— bk

USBXEY —%$#E#HET BN USB 2.0DKR— ~ T,
T7P—LDIFPI7PAIPERET 71 IVDFEBO. NvOHFP VT AV E=JUICTEN
=7,

- TEADEICIE. BEEOEABECENICRIIET RS ITEALTIREL,
AR . USBXEU—LISADBOEEELENT L EEW, USBEES—JILPUSB/INTEN U
EEEBERIEV - UEBADTTEELIZE L,

- USB XEU—ZREEFIAT 2HBG1F. USBXEY —DRBFIHEZ CHERDSIA TS
ERLIEEL,

® AF—4HZLED
FURSLEOREEZRRIT D7 EIAVFERY FOLEDS YT TY,
27 R—JLEDHTI

@ LED ON/OFFR% >

LEDDRUT - 3BM = tHYBA SRRV TT,

LEDICL BHBERNABREEIC. LEDZBAISEBIET, BEEZIMATETL
RDOHREF/HENTEEI (TILED,

REVZEBTE RT—RXLED(7TEIX Y S LEDDEEIAY B) ZBR<INTO
LEDASEATL & 9%

VCSICKBRAY OBAEICIE. 18ORAVFICLDRAYDRIET. VCSHIV—T
DEAVN—DLED ON/OFF ZHIHTE& T,

BE. ARAVICELDRUT SEITOUEBRG. BEZ 7 VICEFRBRENE Ao

27 R—YLEDHT/
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1.3 HEBORIFEHE

| AT-GS980MX/28 - AT-GS980MX/52 |

[® BERT—JIRIFBEIET v o
W ERIRIT—
B () [® 7y 7RETL—h

&

AT-GS980MX/28PSm + AT-GS980MX/52PSm |

| AT-GS980MX/18HSm |

[N

® O%QD ®

@ EFIRIT—

BRIV EERIDIROE—TI,

BB, BLOA T3y (BIFR) OERYT —7UIFACI00VATY, AC200V TIREAD
BB BEBEBICTBARIZS O,

A8R—I Ry NT—UHBREEFT 2]

® BRI —JIVIRIFBALET v o
BRY—7IDRTESEBILET LB T,

CEBAFICE 7vodRYUEITSnICKRETERENTOE T,
B5R—I BRI —JILEEHT 2]

@® 7y IBfFTL—b
BRy — 7RIS v o EBRUNF B TL— R T,
B5~—Y [ERy—J L EEHT 3]
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@ @O (B A)
HENBDOZER[ZHL T BILHODONTT . BERICEBHSNICT 7VICL2T BIEDNS
ERERYINEBDSHE L. HEABZAHLE T

@ BROZZSWVED, BEICYZENCD LEVTL S,

I

il
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1.3 HEBORIFEHE

{fmE

| AT-GS980MX/28 - AT-GS980MX/52 |

755y FRARIN

OF e m [0z ))
) oo & b
0%0%%° HiEE
© © o000 © ()

o © oo o o
%0%%% pas: i)
© © o o ] ©

HH- —BiE

AT-GS980MX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm |

©® o ©® ©

©® o ©® ©

AflE/ERELE

| AT-GS980MX/10HSm |

(] © © ©
(] © © ©

aflE/ RS

| AT-GS980MX/18HSm |

© © © ©

© © © ©

afE/ RS

I35y FRRIR

BRDI19AYFISVONDIY hFy FOT S0y FZRUNTBICODRIRTT,
FEREESBRIO2HICHY, EBBICTET S v FABMUNTBNET,
AT-GS980MX/28PSm-AT-GS980MX/52PSm (&, BIL 7 >4 v ~% A@EA L TER
CRUNFBCEETEFT,

] 37X—IT194VFSvIICMORHIFB]

B8 40~—Y [BAEICRDHI 2]
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1.4 LED %z

AGFEFBEICE ARSQEAEPSR—FOREZRILEDNMTOTOE T, (FEII.
AT-GS980MX/28PSm & AT-GS980MX/10HSM).
AT —ARZXLEDLMADLED (ELED ON/OFFARAY THEIISE B &N TEE T,

| AT-GS980MX/28PSm |

[10/100/1000BASE-T/R— FLED |

|RF—%ZLED |

D/C (AT-GS980MX/28 - AT-GS980MX/52)

HAT [ POE (AT-GS980MX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm)
jUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU ——
13 15 17 25 SFP+ 27/s1 AV Allie|) Telesis

el

T

s

L L L

LG

L

.

CONSOLE

=l AEE
<5

. @PDON ®PDERR -©: MAX CURRENT

22
—— 56/

24
5G/1G/100 J L

6 10G/1G 28/52
AV @ A-Y- —J

L/A—

— POE

[LED ON/OFFi& v |

[100/1000/2.5G/5GBASE-TiK— KLED |

| AT-GS980MX/10HSm |

L SFP/SFP+Z0Ov KLED |

L/A

[10/100/1000/2.5G/5GBASE-Titi— RLED|

[RZ—%ZLED|—

L/A—

— POE

[ASACACACACASASA

JEF_

10040o

e €D @ 56/2.5G/1G LINK 8-ACT @100 LINK @ ACT i ‘@D ®PDON @ PDERR -8 MAX CURRENT

2

FPAIN

PoE ++

ISASASACAASAVICAVACACACAVIVIVIY)

9/S1 SFP+

AVZE Allie[ Telesis

il

\

[ ]

=

=

[ ]

=

.

CONSOLE

=

8

o/s2

= AEE

[SFP/SFP+R0O0y FLED}—

L/A

[LED ON/OFFik% |
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1.4 LED R

10/100/1000BASE-T iK— bk LED

10/100/1000BASE-TR— FDRREEFRL & T o

AT-GS980MX/28 - AT-GS980MX/52

LED & | K& RS

=T | 1000Mbps TU VOB LTWVET,

= U | 1000Mbps T/ Wy REERHELTNE T,
L/A 24T | 10/100Mbps TU VI #IZLTVE T,
(M) & 2R | 10/100Mbps T/ hEEZFELTVET

. UYL LTVE Ao

| AA LED ON/OFF R4 VICk > TLED OFF [CHRESNTLET,

b =4T | Full Duplex CU VI hIZLTWVETD,
=T | Half Duplex CTU >V I h\#IZI L TWE T,

D/C 1

=E | JUYaVn e,
(f) B | JUY3VHRELTVET

. Uy oI LT E B A
— | BT

LED ON/OFFIRZ[CKDTCLED OFFICERESNTVE T,

AT-GS980MX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm

LED & | iKEE RTAE
=T | 1000Mbps TU VoI LTVE T
= SR | 1000Mbps T/ W7y hEXERHELTWVE T,
L/A =T | 10/100Mbps TU Vo HEIZLTVET .
(Ef) & £E | 10/100Mbps T/ w hEERELTVED,

UL TVE B Ave

— | B
’ LED ON/OFFR% ~[C& > TLED OFF[CRESNTWVET,

® | ST | IEERBICPOEEREMHBLTVET.

RAT | BB (TR BHECDB) [CEBNDDFT,

POE & =] PoEEBRDBHEAEDEAMIGEIZ LEofcfeth, AR—
Iy KADISENEIELUTWVET,

(&)
REBHERIC POEBRMEHESNTLE B Ao

— | BT | PoEZEMBDEEENMERSNTLE T,

LED ON/OFF IR VI[CKDTCLED OFF [CRRESNTCWVET,
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100/1000/2.5G/5GBASE-T K— Ik LED

100/1000/2.5G/5GBASE-TR— FDREZFRL & T,

AT-GS980MX/28PSm + AT-GS980MX/52PSm

LED & | K RTAE
=T | 1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps TU > 7z LTWE T,
= £ | 1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps T/ v hEEZELTNET,
L/A 24T | 100Mbps TU Vo HhHIZLTVE T,
(Ef) & £UE | 100Mbps T/ v hEERELTVETD,
. UYL LTVE Ao
— | LED ON/OFF R4 VICk > TLED OFF [CHRESNTLET,
7| ST | SEREICPOEEREMELTVETD,
AL | SEES (FI R BRSSO/ (CEENBDFET,
POE 18 ., PoE %5ﬁ®§?fﬁﬁﬁ§b‘%ﬁ1ﬁﬁé%ﬁ%i@DTC?’C&)\ AR—
(6D MDIGENEIELTVET,
FEER(C POE BRNMEHASTNTLE B Ao
— | HfJ | POEIEIGOBERNERSNTLET,
LED ON/OFF R VICk > TLED OFF [CRESNTLET,

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T iK— I LED

10/100/1000/2.5G/5GBASE-T/R— FDIREZF L & T,

AT-GS980MX/10HSmM - AT-GS980MX/ 18HSmM

LED & | R RTAE
=T | 1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps TU > 2 HifeiI L TLET .
= SE | 1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps T/ w MEEHELTVET .,
L/A =47 | 10/100Mbps TU VI LTVE T
(£ & £F | 10/100Mbps T/t w hEERELTVETD,
e | I IPRILTOEE A
| AT LED ON/OFF R4 ~/[C&k > TLED OFF [CBRESNTVE Y,
7| ST | SERERICPOEEREMELTLE T,
BT | FEEE (FICFEEME S DB) [CRENSDET,
POE 18 sy | POE %5?@%2@%%73%7(1%@%73%¢@chfcm AR—
(D RMDBEHMEIELTWVET,
SR POE BRMMHAT N TLE B A,
— | SHL | POEIEMBOBRNERSNTVETD,
LED ON/OFF R4 ~/[C&k > TLED OFF [CRESNTVE Y,
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1.4 LED R

SFP/SFP+ ZX0v b LED

SFP/SFP+AR—FDREZRLE T,

LED & | K& RIS

=YT | 2.5Gbps/5Gbps/10Gbps TY VOB L TWVET .

1% -
il | 2.5Gbps/5Gbps/10Gbps T/ hEEZELTVE T,
=T | 1T000Mbps TU VI HHEIILTWVE T,
L/A 18 NV
=E | 1000Mbps T/\Tw hEEZELTVE T,

U2V IHEIILTOE R A

LED ON/OFF R >[CKDTCLED OFFICERESNTVE T,
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AF—=9X LED

FEREEOREZERLE T,

LED [ & | e | RTNE
7t XY FEBRULER GER~OBERAE L FTONEEELET.)
:: & | BT |VCSHEDEMT. BETHIELTLET.
(|
g
[ @ | gy |VCSEEENEIT. 25y oAV~ LTBIFLTVET,
=l RN g 2 sy s XU — DEELET, ¥
- | Iy LTI PHEERTY .
> ® | suTe - .
TPy, MEBEECEENGDET,
LED ON/OFF IR V(Ck > TLED OFF [CBESNTLET
(LED OFF RER Ch. BRLHEREDHALED ZIF 4T
LED).
EBQ & | BT [ B3EIAY hT. UTOREEELET,
FI RSV IAIN—DTRY—E LTEELTVET,
th: VCSHEEDEN T, BETEELTLET.
T ZAIYIAINR—DAL—TE LTEELTVET,
Ry hEEALERR
. | USBAEU—#68. USBXEU—[CHLTI 7 (ILOBEA
N N B FHEUMTONTVE T,
@ | BT |USBXEU—DEHENTVET,
° T LED ON/OFF R /ICKD>TLED OFFICERESNTUVETD,
’ USB X EU—HMEESNTOEE A
7EIAY N Ry NEBRLERR
}1 @ | BT | Ir—LY I PO REEERTY.,
— | | ARRCEESEINTOE T A,

¥1 T7—LUITPON—I3VICKD. RSy IARIBRABHIEE, YiR— MERESDHEE
SEENELDBENHDEITDT, FHMllE IV RUT7 LY RI TTHEELZEL,

%2 [FlOmfIIE. VCSHEREDENZTI [0, RFYyIXYN—IDZERY[1~8lOLFNHE.
1 BEFOREICRREINTT,

VCS [CRIT BHHEACIBRIE, BttRi— AN—YITBHD (I KU 77 LY 2] [CRBENT
X VET. SREAOEE. 4T [AYYRUTPLYRIOIN—F v)byv—Y25 v (VCS)]
EBTHRHIIEONEE TRR AL,
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ERIE &R

CDETE. AREDRETTELEROEFRICOVTEHALT
WEY,




2.1 REHFEEHSRETD

FEBIRDITFEICL BDREDN TS ETo

AT-GS980MX/28 - AT-GS980MX/52 - AT-GS980MX/18HSm
O FEHEOILRICKDKFEAEADRE
O BEHEDI9AVFIvIRDY by MTKD 191 YF 5 v INDRE

O  #FTv3v (BI5E) OERETS S v FAT-BRKT-J22] [C K DEENDHRE

AT-GS980MX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm
O  BFEOILRBICLBKFHEDRE

O BElDI9AYFS v/ DF—ILRVY by MkD 194 VF5 v I DRE
O EHEDI19AYFSvo/94—)IbIDY hFy NCKDEANDERE

AT-GS980MX/10HSmM
O  BEEOILRBICKDKFEACDRE
O BEHEDI9AYFIvIRDY by MCKD 191 VYFS v INDRE

O #7v3arv @R DSvoIoY bFy MAT-RKMT-J15 (hLN)]IC&KD 191V FS5 v D
DB

F 7237 (BIFE) DEERET S v b [AT-BRKT-J24 ] [C KD EENDRE

O

Qe - EHEFRMUADRESEZFEAUCREZTHIEVTL SV, Kfe. ABICEHEINT
&= WIEWTEIC K BREZITDIENT L EEV. NBYIEITEICKDREF. NKPHEDR
RHEBEDET,

© KFHFELUANCRELEE. RORIFEEAE] THoTh, KFARAICRKRELES
[CENFEIDDEEDPITKLEHEEMDNHDET . EMNICRADINEZER L. BEH
HDBEICIFICIEEICERZE LD, BHYR— Yy —ICTERIEE L,

I

KREICHT DERMERFEHIR—LN—IJ[CTREALTHDEIIDT. REDEE. HEDY
F& —17IVESDBTTHERDS R, BUICREZITO TS,
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BRETDHLEDER

AHEROHBBPRTFTZELCHBDHINC, BTAR=I[RED-HIC] Z#LLBHFHLI
=0
FREICDOVTIE ROK[/UUCTFELILEE0,

O  BEREIT—TIVOEXT 4 7O —TJIVITEEEADID D K SIFHREFE#IT T EE,

O  FUE. 37, BREEEDZRICRELEVTLEEL,

O RABWI[NTEDKIIC. ARBOBROZIEIHENKL S ICRELTLZEL,

O BEVEFIPAREFIBICERBE LIEVWTLEEL,

O EHEZLICUTEELEVWTLEEL,

O AHBOLCYZEBEHEVTLEEL,

O ERBXOHIDGEH. SRIFEM. FTDDEVGEMRICRELEVTLEEL,

O AHBEFEANTETSERICENETEA.

O ORII—DHFICETHSBVNTL SV, BEIZFUF (IF) TIARIY—DinFICHN

DEHBEIDREICLDHEDRAICEDET .
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2.2 JLEZHDIID

ARGBICF TLABRPBEBSNTOET,

FER% S PR EDOKEZBHICHET 5%6(F. BBOITLARZRMYMNF TS
Vo JARRE ERHINOHEEEZRNLICY, FARROBY PREBOGNE 2L
UL&Ed,

D13

1 AEEEBOOBOILARBNRIC. JLARDEVZBALF T,
=S

&

2 #BTUNYFDOBEZBLAAE T, UNY FOEHRALHY, RHBKRFELBUY
9.

mblEsL

1T FEEEBOORBICBEOSNTOSIAREZIFTLET,

UNy ~OEE JLARORBICNEDYA FRRFSAN—%2ZLAH, UNY D
B|ECL>TEE T ~2mmikLW TS0 BEDBRSN, JTARNITNE T
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23 194YFSvIICRHDFIID

BROSVONOY RFY REEBLT EIARIBDI94 Y F SV OICRUNTEZE
NTEET,

EREBICDOWT
M TFHEOODABICHEL TS0,
r X ( R
T
T | - %
N ) ( 95
3 U N L
= r‘*ﬁ“ﬂ
FOAERSEEN (RRRERE) &

- HFODAMICKRELTLEELV, ZNLADAMICRET D&, ERTRBN TELLF
b, KEPHEDRRELED T T,

- ISy RBRUTST Y MERVBUFEBOEDZERLTLLIEEV, EREMUSNDORY
BEZFERLIBE. KKORE, HEORRELDIENHDET,

© ARME 19 VF Sy IO NI DEFELER Y TERICEAELTLEEL, BEH
TRDIFBE. B TEECRIDBRLEEHDRET HENDHDHT,

© ARREEMEINC 194V F Sy IICERHTHEEF. BROT—RIF191VFSvIE
BEMDZEFAHNSED KRS ICLTLEE L,

%“Ei"

% SvIRDY by MeEAT K. FAREHNS TLRZEFFURETREL T ZEL,
(=7

191 YFSyIODMDR}FH T

MTOSRBET 57 v S aBAICRUNF A TIH. BHROFIETEBAICRUN T

BTEHTEET,
BBOT >0 v k2@ETS50 Yy FARYBE. 194V F SV OICNBORY 4B% AR

LT<izel,
1T BRI—TUIPEXT A PO —T%EFITLET,

2 FAEEEICILRI’RYNHBENTOSRSEE. JLARZEITLET,
3B6R—I[ILBEBMD TS
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2.3 194YFSvIICHDb1ID

3  (AT-GS980MX/10HSm)
N FEBRYNH 258 BBOMI X 6mmBNRI%ZEALTTS 7 v RS
N EVERUMTET,

4 (AT-GS980MX/10HSm)
BRD M4 x 6mm kS RR2I%EFHL T, AMODAE FIoflE/cEEEE) 175
v R ERUMNTET,

(AT-GS980MX/28 - AT-GS9BOMX/52 - AT-GSI8OMX/28PSm - AT-GSI80MX/52PSm - AT-GSIBOMX/18HSm )
BRBDT >0 v FRxYERALT. AMmAE FEAFCEEEAD 757 v
FaBUNEET. (FRIFAT-GS980MX/28 DAY

TSryrRRI
v
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5 SvOIINBORYZFBALT. 190 VFSVvHICAMBZRMUNTET., (TR
[FAT-GS980MX/28 DAI)

¢

3

<.
cpoooovodOooooooe
W\
W\
W

<
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2.4 EmICEbfIFd

AT-GS980MX/28PSm + AT-GS980MX/52PSm (F, BHRD D+ — LN DY bFv k%
BALT, BEEICRUNHDIENTEXT,

EBREICDW\T

LI TROODHEICEEL TS,

" HRIEER = =

(WREEHE) By Ty

PN N\ TN BEN-S BEF-S

@@

BE 3

v 2 N B a N B %1& %ﬁ‘]

® SemIEER = =
(HERRECHE)

+ BFODHAEICKRELTL TV, ZNUNDHEICRET DL, IERFRBD TELRLE
b, KEPHEDRRELED T T,

- ISy RBRUTST Y MERVBUFEBOEDZERLTLLIEEV, EREMUSNDORY
BEZFERLIBE. KKORE, HEORRELDIENHDET,

- FREPEEEAND NI DREEER Y THERRCEE LT IEEV, BENTRDFEE.
BT ECKIDERGEHDFELET DENNSO T,

3

- AERICEANOIROMIFTARVEFERESNTVE B, BEDBELEZSHEEDSA. &
UEREEXTDRIZFRTAHBLEEV. BENDOIDMFCE4EDRIDUETT,

- UF—IbNOY by hERRATRE AREN S TLRZERFFURETREL T ZEL,

n
\
T

EE~NOmbFFhic

BBOT S0y ~4EET Sy FARY 16, EEANORYNTBRY 4BEZHBEL
T<izEle

BENORUNHFICE TS5y hpROREFERLET. 737V EOPTHEICDOVTIE
TREERLTIIES0,

11.20

~

#5.00 —

o T
1o
@)

E.OT
20.96
21.59 J BT mm

I RSD)
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1 BRI—TLPBATA PO —TWAEEFTLET,

2 FEEBICILBPRUNTENTOSSSE. JLARERFTLET,
36 "—I[TLBEBRO I3

3 BBOTS5v EARYEERLT AMOABORBRACSBRICT S Y b
BMUMFET.

ISoyhBARY ?
®

NS

4 BISTVEIDOEIHAID REBCBELICRIYZBVT, BEBICBELET.
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25 FT7YaVEFIRAULTRETD

AT-GS980MX/28 - AT-GS980MX/52 - AT-GS980MX/10HSm -
AT-GS98OMX/18HSM [FIUTDA T 3> (BIF) # AL TEBICRUNT B EH
TEET. MYNEFFEICDOVTIE SATY 3 VICNBOERGBEEZERL T2
Vo CCTRATY VBRI DDA TOEIRKRDHHBLE T,
AT-GS980MX/28 - AT-GS980MX/52 - AT-GS980MX/18HSm

O EBERETS/7 v AT-BRKT-J22] = AL TEBICRYN TS

AT-GS980MX/10HSm
O EBERETS7 v FAT-BRKT-J24] = AL TEBICRYN TS

O ZvHNDYEFY b [AT-RKMT-J15 (U] ZBRLTI91 Y F 3 v HICH

U B
% 1€y FOAT-RKMT-J15 TAT-GS980MX/ 10HSM & 2 BRETEET .

@ Z 723> (BI5E) DAT-RKMT-J15 ZFERAT 2HE(CE. RATEN'S 60mmE S ICED
Zm 2l &lFTEF A

194 FSvIROY by Me(ERTBIES
MBI TROODABICHEBL TS0,
O AT-RKMT-J 15 (AT-GS980MX/10HSm)

r W ESE] NG
r | e x
NG| BN > &
¢ J —
= N W Y e
FriflzReIEER (RERELHE) EUET

+ BFODHAEICRELTLEEV. ZNLUNDAEICRET D&, ERFRBDNTELRLE
b, KEPHEDRREED T T,

18 AYFSYIRIY Y REFERULTI9AYF Sy IICWD T DEE, BYIERY
THERICEELUTLLEEV. BEDNTAEDFEE. B FEEICIDERGEINRETDH
ZNNHDET,

- SyIRDY Ry FOBRDRIFE. SvINIY by COBREBAEICHED> TIELLAT
DTLEEV, EEUSNDRIBLEZFEALIES. KK PRE, MEORRELDIED
HHET,

© FREREEMEINCI9 A VFSvIICEHTIEER BROV—RF191VFSvoL
BEERIDBFADSWMD KRS LT T,

e

i
i
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% SvIRDY by MeEAT K. FARENS TLRZEFFURETREL T EEL,
=N

BEEIS v MeERTRIES

MY TFROODHBICEE L TS,

O AT-BRKT-J22 (AT-GS980MX/28 - AT-GS980MX/52 - AT-GS980MX/18HSm)
AT-BRKT-J24 (AT-GS980MX/10HSm)

+ WEAEER | _

lmzEnm | Dy, T

" | EgTNE | ENE e i

BN P/E | BN a8 £

v — - 2 2

- W TEE = =
(RRZECHE)

g - ATODHBICKHBELT LTV, ZNLADHOICRET &, ERBRIMNTEBS
B2 D, NEOHBOREEHEDET,

- BEREJST v hEERAUTCERICED I DEE. BUER I THERICEEL T EEL,
BENTRDIFEE. & MEEICKDEREEHNFRET NGO ET,

- By
- B2

&ia

‘@
I\
N

BEIST v MCRDORMITARVEEARENTOLEEA. FIETHELIZEL,
BIST v heERYDKE. ARED S TLARZERFUIREBTREL T EEL,

ki
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2.6 SFP/SFP+/A5yJEY1-IVERbDI1I3

SFP/SFP+/ A& v HEY 2 — VDMUMD % HBLE T,

REGRICEH T 3y (BIFE) TUTDSFP/SFP+/ XAV HEY 2 — U ARSNTL

Ee

CentreCOM Secure HUB GS980MX ¥ 1J — X E{R:HBAE

SFPEYa—-lb

AT-SPTXa 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPTXc 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (25#LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2;:&L0)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (25#LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (25#LC)
AT-SPLX10/I 1000BASE-LX (25#LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23#LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (25&LC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B

1000M MMF (550m) (LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14

1000BASE-BX10 (LC)

AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/1

1000M SMF (40km) (LC)

AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B

1000M SMF (80km) (LC)

SFP+EYa—Ib

AT-SP10T 1000/ 10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10Ta 1000/ 10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10TM 1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10SR 10GBASE-SR (2;:ZLC)

AT-SP10LR 10GBASE-LR (23#LC)
AT-SP10LRa/I 10GBASE-LR (2;:L0)
AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (23#LC)
AT-SP10ER40a/I 10GBASE-ER (23#LC)
AT-SP10ZR80/I 10G SMF (80km) (2;#LC)
AT-SP10BD10/I1-12-13 10G SMF (10km) (LC)
AT-SP10BD20-12- 13 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/I-12-13 10G SMF (40km) (LC)
AT-SP10TWI1 SFP+5 AL~ 75 yFo—T)L(1m)
AT-SP10TW3 SFP+41 LY NP5y Fo—T)L(Bm)

1000MR¥ v IEIa—Ib

AT-SPSX 1000BASE-SX (25#LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (23ELC)

10GRYvIEI 2=l

AT-SP10T

1000/ 10GBASE-T (RJ-45)

AT-SP10SR 10GBASE-SR (2;:#LC)
AT-SP10LR 10GBASE-LR (2:#LC)
AT-SP10LRa/I 10GBASE-LR (2;:#L0)
AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (23#LC)
AT-SP10ER40a/I 10GBASE-ER (23#LC)
AT-SP10ZR80/I 10G SMF (80km) (2;#LC)
AT-SP10BD10/I-12-13 10G SMF (10km) (LC)
AT-SP10BD20-12-13 10G SMF (20km) (LC)

AT-SP10BD40/1-12-13

10G SMF (40km) (LC)

AT-StackXS/1.0

DY\ =2FwvIEIa2—)L(1m)
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- BUHEIRFTRISND SFP/SFP+/ A5 v U EY 1 — )L CRREMERIIZVc LEBADTTER

<IEEL

© SFP+Y AL I K7 Iy Fo—JIbiE, BHERBET TOERDHFTN— MIRELD. i

HEREDEREYR— MEIRALEDTY, tHERREOERIPUERFBEE. FAL T
c7 &y Fo—TIWLHDSFP+EY 1—ILZRAWVT. BRICRD BRI ZITOlc DA THE
fIDLSICLTLIEEL,

- AT-SPTXa-AT-SPTXc & 1000M TOEHEDH Y R—LTWLWE T, 10/100M TEA

TR LEFTEFBADTTERLEE L,

- AT-SP10T-AT-SP10Ta-AT-SP10TMZ&E T 255, L TEGICHE

9% SFP/SFP+X0Ovw hEZEEXOY MM ULTLIEEL., AT-GS980MX/28-
AT-GS980MX/28PSm-AT-GS980MX/52-AT-GS980MX/52PSm (& 2 @D O
. AT-GS980MX/10HSM -AT-GS980MX/18HSmM (& 1 {EIDROw MMCDHIEHTIRE
TY(FHIF4 ROy MRETEATEFAOY M),

e
v | nv }
PR IS

+ SFP/SFP+/R& v IEI 21— ILDEIRICDWVTIE. SFP/SFP+/ A% v IEY a—)bICft

BOAVANU—ravH4 RESRUTLESEL,

- SFP/SFP+R— &, VCSHEEICKDRY v IIR—hEULTHEATHTIENTERT,

YHERETTlE. SFP/SFP+iR— hDERED 21K— bHRX S v IiR— b EULTRESNTLIE
IH. CLIEDFREICKD. DIR—hZERY v IiR—MERIT DI ENTEXT, SFP/
SFP+R—hZR5 v IR—hEULTERT ZHE. 57X—I R v IEFGZT D]
ZTBELIEEW,.

SFP/SFP+ OE D {FIFh

25

EE

- BERODNEZEIT DIt SFP/SFP+/ 25 v JEY 21— IVEIDfFF - B D [FF UDERIC(E.

ESDUR PR RSy TZT BIFEFFEBLENRZT O T IEE L,

- SFP/SFP+IOS5Z 1 L—H—HEmTY, AMREERFICHK T 7 N\—r—JILPIxI%

—ZDZEETETBENTLREEV, BILBEZRDBZENHDET,

© SFP+Y AL KNP Iy FI—TJI/ X5 v IEI 1—ILEN U TEREINDHEDT7 —X

(&, AFEEBLDBAICERT DRIICLTLEEV. P—RADEMUNELDHEE L=
SFP+5 AL I Py FU—TJI/ RS v IEI1—ILTERIDE. ¥ a— MOEED
RREEDDNNHDET,

- SFP/SFP+/ A& v UEI 21— IVICHBDI R bHIN—[E. SFP/SFP+/X5 v IEI 21—

WZEERTDEEN FFETHENKRSICLTIREE L,

- SFP/SFP+/ A&y UEI 1—LZERDIFFLTH SBERDMIDEEIF. LES<EZ

HIFTLIEEL,
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2.6 SFP/SFP+/ X5y JEJa1—IVERb133%

- SFP/SFP+/R& v UEI 1—)Ud Ry hRADT v THRMDfcH. WD FF - D (& LDER
eor IS AMOBRZYDHREHDF B, RIEDHEE (BE) OEI 21— DRy AT
THERETT .

- SFP/SFP+(Cl&. 20w hADERE - RO [FFULAIC/\Y RILBMWVWT WSS A TERY Y
MIVWTWD T A THHDET . MIREELED T ITH. HEEMICIFRALCHDTY,

ERD (3
O SFP/SFP+EYa—IJb

1 SFP/SFP+O@ZER > TROY MMIELAH, NFVEFEFHETTHLAAEZ T,
NY RIVBROTOBEA TFENY FIbE EFTCRETE LAA T IZE 0,

FYHESDODROW bk (L) [FSFP/SFP+Z TR TRI@SICEBL TS IZE L,
BEESODROY k (FE) TEFEBITDQSH L THRICBYET,

2 SFP/SFPHICHR FAN=PMOTOEHBEIE. ¥R EAN-%ZEFITLFET,
OSFP+54A4 LI RTPHYFor—DIWN/ A5y IEIa—-Ib
1T JROBZ—CHRAFAN=DPROTOBEHRER. YR EAN—%EFTLET,

2 DROA—OEREF>TRAOY RIELAH, AFVERIHEITHRLAHET,
COEE, ROV MITIWATHBSAFNEVLDITSFRLTIIZE L,
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3 BEHROFIET, y—TIORFAOIROA—%, LD 1 EOEBOROY ~TH
#mLEIo

D IESL
O SFP/SFP+EY a—Ib
1T B5—7zEIFLET,

2 HREVHIMOTOBEATZIREYEZBLT, NYFLHAROTOS A TIFENY
FILETFT. R0V \OBE=MRL & T,

3 SFP/SFP+OmfBzR>TROY D BSIEREE T,
OSFP+54A4 VLI NP I YFI—TIW/AFYyIEIa—Ib

1 OROA—EBOTIATZF>T. ROV EHASFREICEF > T<SIEHREF T,

2 BEOFIET. 5= VORIMPOIROXZ—%RX0vV FHB5IEREE T,
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2.7 RYBPMNI—IRBZEERITD

FAHEBICIVE2—R—PHORY FD—OEeHHTLE T,

=TI
BRI —T I ERAEEBHEEIUTDEBY T,
R—b ERT—J)L RAITXIER
10/100/1000BASE-T ,
. AT-GS9BOMX/28 10BASE-T UTPATIU—30E
- AT-GS980MX/52
- AT-GS980MX/28PSm ™! 100BASE-TX |UTPAFJU—5BLIE 100m
- AT-GS980MX/52PSm ™!
"AT-SPTXa"* 1000BASET |[UTPIVAYAR- hFIU—5BLLE
- AT-SPTXc*?
100BASE-TX |UTPAFIU—5LIE
100/1 000/2.56/5GBA2§-T 1OOOBASET
- AT-GS980MX/28PSm 3 e 100m
 AT-GS9BOMX/52PSm®' | &-DCBASET*® [UTPIY/\YZ K- 1T JU—5LLE
BGBASE-T*2
10BASE-Te .
UTPAHFdU—5LIE
10/100/1000/2.5G/5GBASE-T | | OOBASE-TX
- AT-GS980MX/10HSm ™' 1000BASE-T 100m
- AT-GS980MX/18HSm™ ' |2 5GBASE-T*® |UTPIV/\VA K- hFIU—5R1EF
BGBASE-T*2
1000BASE-T
25GBASE-T*® [UTPIV/\VAR-AFIU—5L
1000/2.5G/5G/10GBASE-T |5GBASE-T*® 1 00m
- AT-SP10TM UTPAFdU—6A
10GBASE-T** |STPATJU—BA
STP A7 IU—7
TO00BASE-T |UTPIV/\YAR-AFdU—5LIE [100m
1000/10GBASE-T UTPHFJU—BA
- AT-SP10T T0GBASE-T** |STPHT JU—BA 20m
STP 7 dU—7
T000BASE-T  [UTPIV/\YZR-AFdU—5LF
1000/10GBASE-T UTP AT JU—BA 100m
- AT-SP10Ta T0GBASE-T*4 |STPATJU—BA
STP Hh7JU—7
550m

1000BASE-SX
- AT-SPSX

Gl 50/125RIVFE—RT7A){—

(mEFHEH500MHz-kmE)

Gl 825/125RIFE—RT7A/)\—

275m
(fEX®i200MHz - kmEs)

REEREA 1000Mbps ¥

Gl 50/125RIFE—RT7A)\—

Tkm

- AT-SPSX2 Gl 62.5/125VILFE—RT 71 ){— 2km

1000BASE-LX DV IIE—RT7A)\— (ITU-T G.652 %EHlL) 10km

- AT-SPLX10 Gl 50/ 125 ¥ILFE—RT 74 )\—*° 550m

- AT-SPLX10a Gl 62.5/125VILFE—RT 7 AJ\—"° (X 500MHz - kmBs)
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R—b ERT—I RAITXEERE
1000BASE-LX N ) s
3~ —RKRTw \— n FEHN
. AT-SPLX10/1 VIIWE—RT7A)\— (ITU-T G.652 %) 10km
KB 1000Mbps 3% N . . . ;
S — b — - FEHN
- AT-SPLX40 VIIWE—RT7A)\—= (ITU-T G.652%#EHL) 40km
REBEEA 1000Mbps 3¢ - . . . § %6
3~ — b — n FEHN 8
. AT-SPZX80 VVIIE—RT7A )= (ITU-T G.652%HL) 80km
1038751 1000Mbps ¥ |Gl 50/125%ILFE—RT 74 ){— 550m
+AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125%)LFE—RT7A/)\—
1000BASE-BX10 N ) s
3 — K7D (— A AEHL
ATSPBDI0.13. 14 SV UIE—RIFA)\— (TU-T G.B52%H) | 10km
1030751 1000Mbps 3¢ | . N . . §
3~ — > = B FEHL
ArSrBDI0tal . an ¥ IVETRTFA— (TUT GE52%4) | 40km
1.0%7A1E 1000Mbps ¢ | . . . . . %6
3 — b — A FEHL -
. AT-SPBD80-A - B VIIWE—RT7A)\— (ITU-T G.652 %) 80km
66m

Gl 50/125FRIVFE—RT 7 A )\—

(fE%EHH400MHz - kmEs)

82m
(fCXF1500MHz - kmBs)

300m
(fm&HE 2000MHz - km

10GBASE-SR NG
- AT-SP10SR 200
(EEBH4700MHz kmEs)
26m
e kmB:
Gl 62.5/125RILFE—RT74/\— URARE 1 BOMHz ki)
33m
({5 I200MHz kmBs)
10GBASE-LR
- AT-SP10LR YUHIVE—RT7 A= (TUT G.E52%H) | 10km
- AT-SP10LRall
10GBASE-ER
- AT-SP10ER40/I YUIIE—RT 7 A/~ (TU-T GE52#H) | 40km
- AT-SP10ER40a/l
58I 10Gbps s . . . w6
D — 5 — A FEHN 8
r SP10ZREON VIIE—RT7A){— (TUT GE52%H) |80k
10751 10Gbps Y N . . ;
> — 5 — n FEHN
A ePIoBDIOs g [P IVETRTPA— (TUT G652 |10km
1 DRAE 10GbpsH |, . . . :
D — 5 — A FEHN
A SPIOBDROS - 13 VHE—RI7A)\— (TUT GE52%H)  |20km
1 DRAE 10GbpsH |, . . . . ‘
5 — b — B ZEHL
A ePIoBDAs g [P IVET KT PA = (TUT G.652%4)  |40km
SFP+5 1L RFHvFr—Tb
- AT-SP10TW1 m
~AT-SP10TW3 3m

%1 PoERBHBRZEELIDHEEDOEAT—JIUE. 62 X—I [PoELDZEKERZERT D] ZCH

<fEELN

%2 AT-SPTXa-AT-SPTXcC&% 10/100Mbps&fElFFRYR— K TY,

#3 BRAGXIBHFERETSHD . REROGXBEHEIERRRICL>TREDET,
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2.7 Ry BMNI—IRBEERID

¥4 BRAGRERSIERECSHD. REOTXEREERARECLOTREDEY, K. BH#ELRT—T
ILOHERD S D/ A XDFEZRRY Dlcth. STPT—TJILOERZEHITIHULET,

%5 TIFE-—RI7AN—ZEAITZECE. WHITDE—R-IVTr¥3a=vJ - N\yFI—R%ZE
ALTLEEV

%6 ERAT—JILOERN0.25dB/km T, 28H 20ps/nm - kmDIBFBE T,

%7 AT-SP10SRD/\—RY T 7UEY 3V [Rev.GIBETYR— k.

EROULDT

R STRPT—TIV/SFP+FA LI NP HvFr—TIb/ A5y IEI 2—IVEN LTERENDH
'gag B|OT7—RF. BFEBMDBAICERITDRICLTIEEN., 7—RADEMHEIS DR
BtZSTPT—JIV/SFP+H A LI RPHyFo—TI/ RF vy IEI 21—V TERIDE.
23— MOBBEORALLEDBNDHDE T,

© SFP+Y A LI N7 Iy Fr—TJI/ ATy IEI 12— VFEI 1—Ib&T—T VD —{FE
TY, B#HEFIRICDOVTIF. 44 X—I[SFP/SFP+/ A5 v I EI 1—)LZED TS
ZTBLIEEW,.

- POEZEHIRICERIDFIEICDOVTIE. 52 X—IJ [PoEMILDZ B ZERI D] Z
CELEEL,

ek

10/100/1000BASE- Til’— ~
MDI/MDI-X BEhEREAEIC LY, #EmEDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDDH 5T,
AkbL— F/bDR@tBb@’T TWRATTEHERAT BN TEE T,

1T AH®RD10/100/1000BASE-TAR— K. UTP—TIVDRI-45DIRON—% %=
LABE T o

2 UTPTr—JVbO3L25—mDORI-45 RO —7%, FHimsTiesd
10/100/1000BASE-TR— FCELAHF T,

100/1000/2. 5G/5GBASE-T 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T ik—
MDI/MDI-X BEhEREAEIC K Y, #EmEDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDH 5T,
AkbL— I\/bDX(D&’:‘)bCD’T TWRATTEHEAT BN TEE T,

1 AH®RD100/1000/2.56/56GBASE-TAR— k& 72(F10/100/1000/2.5G/5GBASE-T
A—FIC UTPT =T WORI-46 IROA—%ZELIAHET,

2 UTPr—T)0OE5—mDRI-46 IRO A —% ., 1BiTTHESD
100/1000/2.5G/5GBASE-T A"— k& 72(d 10/100/1000/2.5G/6GBASE-T R —
FCELAHE T,
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@ (AT-GS980MX/10HSm - AT-GS980MX/18HSm)

=& 10/100/1000/2.5G/5GBASE-TR— hT. BEE— % 10M Full &7zl 10M Half [CE

ERET DHEIF. EREON— MBEEREC LTI EE,

1000/10GBASE-T - 1000/2.5G/5G/ 10GBASE-T /i— k

O 1000/2.5G/5GBASE-T

MDI/MDI-X BEhER#EHAEIC K Y. #HEDR— L DREE (MDI/MDI-X) ICHD D5 T,
A=K/ O0ROEELDT =T WARA T TEHERIBENTERT,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREHAEIC K Y, #EREDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDH 5T,
ARL— F/bDR@tBb(D/T TIWEATTLERATBIENTEZTH ABL
STNWEBFBICD, A= hRAMTZ2ERTHEzBTIOLET,

1 ARRD1000/10GBASE-THR— k& 172(&1000/2.56/56G/10GBASE-TR— I
UTP/STPS —ZIVDRI-45 Ix O 5 —%ZLIAHF T,

2 UTP/STP =)D E 5 —iliDORIMEI RO X — %, HEHMEESB O
1000/10GBASE-TR— k &72(& 1000/2.5G/56G/10GBASE-TR— ~ZE LAH
%6—0

FHR—b
K7 7AN=r=TELC IROR—DEBSNIcLDZ CRELIZS D,
AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD ¥J —X LSO SFP/SFP+ THEAT KT 74N —

F=TE2ARTIH/IIB>TVE T, ARROD TX & HFHEDEBDRXIC, ARDBD
RX 7% #f st DR D TX TR L TS0,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD Y =X, ERETRLBEEDKEMBLBICD
1EKDOHIT 7AN—= =TV TRENTEF T,

1 FAERBICEBUICSFP/SFPHOHAR— RIS, KO PAN=—=TOIROR—%
ZLIAHE T,

2 RKIFAN—S=TIDEO—HmOIROAN—%, ERHESRIOXR—~IEL
AHET
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2.8 PoE MhDZEREZIERT S

AT-GS980MX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm - AT-GS980MX/10HSm -

AT-GS980MX/18HSM (C POENISDOZEMES# #HmL & T o
% AETHE. LEEAT-GS980MX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm - AT-GS980MX/ 10HSm -

AT-GS980MX/18HSmM %z [A&m| ERELET .
AT-GS980MX/28PSm + AT-GS980MX/52PSm (4 5 R 4 ZEHESS\DISEBH AEES
IEEE 802.3atICHibLTWOWE T, &ic. #BARIIT —TIDESHKE (1.2.3.6) = EAL
THB=TOAINRFT T4 TAZEALTOLET,

AT-GS980MX/10HSM - AT-GS980MX/18HSM (34 > X 8 L&\ DIEEH TVRES
IEEE 802.3btICHHLTWWE T, &ic, BBEARIFT —TIVDESHKE (1.2.3.6) #EAL
THBBZIODANRFT A TA r—TIDOFMHiE (45.7.8) =EAL THRBZTOAN
NFTATBEFEALTOET,

POE#SSEMEAEEL. T 7+ U TIIINTDPOER— FTEMCG>TOET,
BERSNICHEBHIZERB TEIR<BEDO —H Ry MEBIC>1THER. BEETD
IBBED 10/100/1000BASE-T AR — k. 100/1000/2.6G/5GBASE-TAR— k. &3
10/100/1000/2.5G/6GBASE-T/R— & LTEMEL T

PoE a&E(tH
SRRRER
AIETlE, POEMBEBLZRICDOVTIUATORBEAFEBLTHRELTOET,
e e

PoE ERDRAMIGES |[ARRBICEFHINTVD PoEABR (V2T L21F) DRARESS
PoEEFROEHFERE |ARRBICEFINTVD PoEAEBR (VX T L2%) OENEAE
PoE BROFRRIEN BRARGENN SBHEREZZELSIVEE

S ERERDESNT S A PoEEBRDENFEHREL ED PoEEiEERIE. CLIMD show power-
Sk inline I¥Y K GEHEEXEC E— F) THERTEE T,

RAEED

AR PEERIEICEMLCHBEHS & L T AT-GS980MX/28PSm -
AT-GS980MX/52PSm T (F 1R — b & 7o U & K30W, AT-GS980MX/10HSm -
AT-GS980MX/18HSM Tl 1 R— k1 UK 90W DEHHIEHTRET T,

EBEEOR KM (&, AT-GS980MX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm T (&
370W, AT—GS98OI\/\X/WOHSm’C“(5t5OOVV\ AT-GS980MX/18HSmM Tl&720W TT o

CentreCOM Secure HUB GS980MX ¥ 1J — X E{R:HBAE
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BN SR (AT-GS980MX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm)
IEEE 802.3at THESNTLBENO S RDFICDOVTIE, TFREZELIIZS,

Flo. BEBETIC, HRSNICZSRSBOSHERSNSENY SAOBRKEIZ 125G
D, FEFICIHEETEESR— FRETRICRLE T, SHERAENENH S RADLRISGEL

TORBORBHBDHE.

PHYE T 5L <BHEARD[BHENTTE & ZELIZE W,

TRICZESNTOBLYELBLOR— FIHETESDTReMN

= o s (= == 44100 FIEF[CHREATREIF R — R DERAEL
i e e AT-GS980MX/28PSm | AT-GS980MX/52PSm

0 13.0W 15.4W 24 24"

1 3.84W 4.0W 24 48

2 6.49W 7.0W 24 48

3 13.0W 15.4W 24 24*

4 25.5W 30.0w 12 12%

¥ REHBORASICKOTE. FERICHETREER— FORAMNMENT 2BENEDET,

BH. ARG TIIREEBDOOSR0FHISRIEBAFICHRODNEIIDT, MUBORBT
[FO2RA0DERLIFEBLET,

BHU S X (AT-GS980MX/ 10HSm - AT-GS980MX/18HSm)
IEEE 8023bt THESN TWBEN Y 5 X F & AT-GS980MX/10HSM -
AT-GS980MX/18HSM H'EBFICHEE TR N — F DERAKICDNTIE. TFRE B

=0,
552 | SBEZOESH (BX) | KEBEOEN RIESI-HRAREG— POBAM
AT-GS980MX/10HSm | AT-GS980MX/18HSmM

(0] 13.0W 154 W 8 16
1 3.84 W 40W 8 16
2 6.49 W 7.0W 8 16
3 13.0W 154 W 8 16
4 255 W 30.0W 8 16
5 40.0 W 450 W 8 16
6 51.0W 60.0 W 8 12*
7 620 W 750 W B6* 9*
8 71.3W 90.0 W 5% 8*

¥ RERBOEAECKL - TIE. ARFCHETEERN— SMORAKDIENT 2HEHHDET,

BH. ARDTIIREESDOSR0FO SR EBFICHRODNEIIDT, MUBOSIBT

FOS>R0DKLIFEBLE T,
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2.8 PoE MiDZEHBZERITSD

BENERDTTE

FHR T, SBESIMERSNICA—HMNINLT, SBEBIVBETBNICHTEN%
T HEVDBNENTTEZRBLTLE T,

YRT LEROBICENICRENGEIDEY., FCICERSNICREHE \DISE% His
TBMHET, R—F\OENHENE. SERBOEROENERBICLEIVTRIUK
To

SERSBIVLBET BNICHENEM|IET BIcD, POEBROENZES R <EIVIKRSC
EDNTEXTH. FRDIGCERLEZBF DI, F—TIVTORBHEED PZERBDE
HEREOZBH=EREL T, ENEDORBEOYETOLENDYET,

faEEFDEBITIERL
power-inline priority AYY R (A VR —2J 1 —RE—R) #{FATHE. R—rT&IC
HBELEAR low (K), high(B). critical (B3) D3EBETHETEFT,

POEBROENEMRENRAMICENE LO>1056(E. HBEPOR—FDD5. Lo&
HEEIBLZOEVR— FNO#HEEZRIELET,

T2 ETE INTOR— FTHREEELEED [low] IHRESNTVE T, EERLE
DERUR—FETE, RN—rBESONSOFOHBEEBUIE<ZYET (R—F1H'E
2 EHBRIRMHD B,

—EHhSDHAEHAD LR
power-inline max Y Y R (A VY A—DJ 1 —RE—R) #FEBIT5E. A—FTEICRX
BHENAREBICRET D ENTEET,

HBBPOR—FCHBNT, BASDDIBHTENHEND LREEBAIHEIS. HBBEE
JIBAZICBIfRE <EZBAR— FN\DIEENMBRLEESNE T,

T2 WETE IRNTOR— b TLEREORBETT . RFREFE, BN ZEH
BDBNOZRCBF BRABH LREGYET,

R—EDSOENEND. USRI ZERBDHEEIN,. HSR2BBHBDHETW.
DS AIRBHEBDHE 154N, U5 RAREMEDHEI0W. 5 AERBHEDH
B45W. LS XERBHEBOBEO0W, U5 R7ZEHBOIFE 5W, £S5 8ZEH
BDBEIOW, ZBABE. FHR— FN\DIBENMELESNE T,
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IaEERE(E
FROCERILZBTBICD, ARRBIE. BHERBH —EEEBAIHEIC. FHlClCE
MSNICREHS\DIEEZ LS T HEVDEMEETVE T,

ZER—HCHIICZERS I BRSNS &, FRRIZEREDENO S X ZHBIL.
FEBOSRATRESN TV SHEBHEESDENE, BBRSHEMRSNIBFR TDOPOES
BORRENE B LT, FIBRBHS \DICEZBB I N EDD ZHML &9,

WIS SERSERFIC, (B3 RDBN] D [RAUEN] 2 LODHEIIZEMESEN
DiBZREL. [ZBHSRADENI D [RFEN] 2 TO2HBEIZEMSB\DIEE
RIL&E T,

[ZBOSRADENI LG O5R1=4W, H5R2=7W, 95R3=154W, H3X
4=30W. H5RX5=45W, 5 R6=60W. 55R7=75W, 55X8=90W%=1L.
CNEDEE POEEBRORRAENEZHE LT,

POEBRORFBNICH L T, FlCICERSNICRBHRSE \DIBENESSNE IS AD
DRFUTFOESYTT,

PoE EREDRRIEH" R ICER S NI REREDIGETS
75W L E 9OW K U5 A BREMBEADEEIES (V521 ~ 7 (346EH)
B60W A E75W Ki OSRT7 ~ 8REHENDIGEIES (51 ~ B13H#5EH)
45W L EBOW Ki U526~ 8REHEBENDIGEIES (51 ~ 5I3#5EH)
30W L E4BW K U525 ~ 8REHENDIGEIES (U 5R 1 ~ 4(3H58H])
15.4WLELE 30W it U524~ 8REHENDIGEIES (U5 1 ~ 3I3H5ER])
7WLELE 15.4W K U523~ 8RBEHENDIGEIES (V51 ~ 2(3#58EH])
AW E7W R ISR 2~ 8REMENDIGEIES (U 5X 1 (F45EBE)
AW Kith 205 ADR BB NDIGEES

¥ BHEAEREIC—ETIEEVSH., BRECBVTULEWERZIMERT DIEENGDET.

fcERE BABHIEENH370W D AT-GSI80MX/28PSmMICH T, PoEBROEHE
ABH'360WIZ 212358, REENHIFTIOW YT,

CORET, HEICHSAIRBERSZERLICHE. 25X3=154W>10W &Y,
EEREOBHEAEN TOWKB TH>TH, BEEFEBSNIE A

BLRGETOSR ~ 202 Bz ERLICBEE. BB THNE T,

—7. EREA—FC[R—ED5OLNHBEND LRI NRESNTOSHEEE. HBEITS
OHHICIBBRIEDFB O SR TIR<, REBHEASNE T, LEAL RRES
DOWDIRRE T, #Ic0BEHEDEHAR— HCSWD LRENRESN TLBHE(
BW<10W &3 B 1cth, #IBNBEIBSNE T, 1oL, ZEREBHVEELIT BN
TEZ LONF, ZHER— N\ DIKEERELSNE T,
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2.8 PoE MnDZEEEZIERITD

F=JI

UTPr =T BARLE T,
BREHRICE > T ERTEEBUTPY —TIbDHhT TV —HRBUET, TRZIE
<fEEly

PoESEHE
IEEE 802.3at X/
|IEEE 802.3af Xz IEEE 802.3bt 355

= PoEIEX I Das

10BASE-T HAT7JU— 3Bk
10BASE-Te | A7 JU—5LF AFIU—5BLE | IVN\VAR-AFTIU-5RE
100BASE-TX | A7 JU—5BLkF
1000BASE-T
2.5GBASE-T IVN\YAR-AFIU—5BRE
5GBASE-T

MDI/MDI-X BEhERE#AEIC L Y. #EREDR— FDRE (MDI/MDI-X) ICHD D5 T,
2= }\/ODZ(D&Bb(D’T TWRATTEHERTBIENTEE T, ARRD
MDI/MDI-X BEDER#EEEEE. R— FOBERE, T1TLVVHIRDREICHHDST
EOBEE-—FTEEMCTBHIEDTERT,

% POE ZEBHERDERICIF. BIRIERDA ML — A TOUTP I —J)L7Z SERLEE L,
ek

EBHROULDI

@ - fREPORN— b ST —TJILZHRVCBERIFEEDNHH D TVDIcd, F—TJILEHREEL
R I ABEUTHBZERULHIBGIF. 2. IBWBZEHIFTLIEEN. BEROBRHN MR
ISRV E AR EREEOHEDRR EEDTNDHDET,

- AR EIRBERES (PSE) EAQRT — RER T 25B81F. ARRBDHRT— Rik— ~dD PoE
HREEEEEEICRE L TL TV, AR — Rik—~E#EE LT, power-inline enable
ARVYR(AVH—=T1—RE—R) ZnoERTEITLE T,

+ (AT-GS980MX/10HSm - AT-GS980MX/18HSm)

HREROR— S PoEI S A5 ED/I\AIND—ZEHBICHEFRINTVD T —TILER
<BlE. H5H U CLI_ ETHEREGAD PoER— k% Disable [CERET DD, BRZEA JICT

PTEEWRUETY, HBERBOFTIT—TJILER & FRECEGHRIEOMEDRRE
EENDHDET,

7T RO 10/100/1000BASE-THR — k. 100/1000/2.5G/5GBASE-TR — .
F72(310/100/1000/2.56G/5GBASE-TAR— R IZ, UTPT —TIORI-46IR%H
B EZLABET,

2 UTPr—JbO3L5—imDRI-45 IR —%, PoEZEIEEED
10/100/1000BASE-TR— I, 100/1000/2.5G/5GBASE-TAR— ., &FiclE

10/100/1000/2.5G/5GBASE-TR— ~ZELAHF T o
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2.9 RAIvIEHEdTd

VCSHREZFABL T, ARV OERZET 51 FZHABLET,
VCSBBRKRAIBDRAAYFDR— BT —TVTHERKITDZEICLY, RENICTS
DRAVFELTEEFSEDHAETT

TR VCSOMBERICHIT S, BEKGERFIREIZFRICOVTHBLE I, VCS
OPAFREDSBRE TORNUCDOVTIE [TV FUT 7L RI#ERLTIZE 0,

VCS [CRIY 25HlISBRRIE. EHR—LR—J(CIBED IV RUT7 VYR ICEE#ENT
WET, SERADKR. #FavY RUT7LUYRIDIN—FvILYv—Y 25w (VCS)]
ZEHBHPHCIEDNEZE CHERL EE L.,

e, T7—LDIT7DIN—=I3VICKD, R— MHRESDEEDHEED RS DIEED D
DEIDT. FBFIIVYRUT7 UV R TTHERLIEE .

ek

FREEREEH
FHBOVCSOHBE T, LIFOAEBEEALET,

O RYVIEITa—IWO7AN-RYYIEIa—)b. ByN\—RFYIEIa1—)l)
ATy OEGIERT S SFP+DD5. KT 7 AN —TIWNIATZ [ T7AI\—AFVIE
Ja-VI UTPT =W EFATBROI VI MNP Y vFr—D)L5A T [HhvI\—RAEF v
JEY 21— EFUFET,
[REYOEIT 21—V ERELTVWBDBEIR. [T7AN-RFvIEI2—-)Ul & [HYI—R
FwOEI 21—V DEHZEERLUE I

O VCSII—T. RFYITAVI\—
VCSHBEICK D TESNBDIRBHTIE R A v FZVCS J)U—T. VCST)L—TZ M3 a4«
DRAAYVFERE W IAVIN—EFVFRT,

O RIVIYVD, AT IR—F
R OBEGIERTSR— e [RY v I R— N EFUFETD,
BHEUIC2BDRY Y I A N\—EDERZE (A5 voUY ] EBUET, AV oUVT(E,
BHODAY v IR—MDOBHINDCEDHDD. &R F. BIEEE 10Gbps D SFP+7% 2
M—NMEALT.20Gbps DFGIEZRD 1 KDRY v I UVIEUTERDIRD CENTEFTD,

VCS DHBELBERIGEUATDESYTT,

O RYvIEHNVCSII—T&HD)
46 RXRAY—1468. AL—T1~38H)
SBULZERY v ITRHEE. ATy IUVIICRREZERCE. MESHZSHDICH. BF
[FEBHEDR— baERL. RYvIUVIEU Y ITRICERI DI EZHBIITHLET,
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2.9 RIvIEGETD

O  RYYIEGICERTEDR—H

10/100/1000BASE-TiR—

1000MR5 Y Foes ok (1000M 25 v 5ET 1 L ERE)

100/1000/2.56G/5GBASE-T R— k
S6AFvo 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T IR—

10GRY v o SFP/SFP+R—h (10GRY v I EY 21— )LIEAE)

CLI ETVCSHEEZEBIICL. XYY IR—KNIRETDHCETRAYVIIR—MI, ATV Y
R— POREZRRR, K/l VCSHAEZHEMICRET DERA v FR— MNIEDE T,
HHAERTE Cld SFP/SFP+R— hDERRED 21K— bHRA Y v IIR— b E UL TRESNTLE T,
EHB. VCSHEEB LU RY v IMN— MREDKRIRICIE. VAT LOBEEDMECEDE T,

A Y IR— MIRESNCR— FCTIIBEE— ROREFTER B BIR—MEF— =2
JVIT—Y3VICEDERFHTEELE T,

AE Y O R— ME (XY= b)

AT-GS980MX/28 - 28PSm o~ 8—k
1000MR % v o AT-GS980MX/52 - 52PSm
AT-GS980MX/10HSm - 18HSm | 27—k
AT-GS980MX/28PSm 2 ~4mR—h
5GRY v AT-GS980MX/52PSm o~ 8i—
AT-GS980MX/10HSm - 18HSm
AT-GS980MX/28 - 28PSm 5 A—
10GRF v o AT-GS980MX/52 - 52PSm
AT-GS980MX/10HSm - 18HSm | 27—k

(AT-GS980MX/52PSm) 5G A% v JBD TiFE -
100/1000/2.5G/5GBASE-TR— hZEX & v IR—hEUTERT 286, 2~ 8ED
U oY R—MUET,
100/1000/2.5G/5GBASE-TiR— hTld. M—Kr41 ~44D4R—- TAY VI
U (RAFE20Gbps) DI ) —T%—D, R—hr45 ~48DAR—KTRAY v I U (
BRAHE20Gbps) DI IIL—TZ—DIERN T DT ENTIBET T, BH. ERRURTDRAT
(3 20Gbps £E1EDF T,

- 100/1000/2.5G/5GBASE-TR— hEX&F v IR—hEUTHERAT2HEIE. TRES
FHEERBLC., R—541 ~ 44, BULEFR—K45 ~48EWVWST)IV—TBEATORTE
EHBELUET, SHICTRUEESDDEHICE. R—b41 ~48D8R—hEIXY VI
VOEUTRHRET D EZHEREUET,

(AT-GS980MX/52 + 52PSm) 1000M R % v U D TiEE :

10/100/1000BASE-T/R— k. ZFfzl& 1000M R4 v o EY 2 —)L%{ER Uiz SFP/SFP+

R—hEASYIR—NEULTHERTDEHEA. 2~8EDU VI ZYR—NLFET, £

U. IRNTDRY v IR— D IR—KTIL—T 1 ~24, FleldgiR—~JIL—T25 ~52

(AT-GS980MX/52PSmEM— k41 ~ 48%R<) DEBESN—AHDIIIL—TICFRET DL

SICERELTLZEL,

Ay I A IN—EDEHR
ATy I AV N—BEER I DEIC. FRATDIR— FESICEERDSDERA. REDESD
R—bhEL. BUESOIR—MEL. WFNOEFEHDE THERTETI,
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VCS J)—J DEfirER

VCSIIL—TNTIF. AvIN—RYvIEIA—ILETPAN—RY v IEI1—)VERES
BeD. CEBEBDRLED T 7 AN\ —RY v IEI 21— VERESBIEDIHTENTERT,
1000M X% v Tl 10/100/1000BASE-TIR—hET 7A=YV IEI 21— )LDE
HEBHHRETT,

E—VCS I —TZBRAIREIE R T v I AV )\— (#428) DiEFEDE
CentreCOM Secure HUB GS980MX ¥ U —XTH#ELF T, D VCS UR— h&RmED
RTEFTEF A,

LIyVIvY—-Uvo

LIVIVY—=UV &R NUVAFTYIAY E—IDEZECK o TREESRZIT S8
DFHYYITY, LIVUTVY—UVIZFBRIDHGIF. FEDRAA vFR—b1T1R—bH
ZLIUIVY—=UVIREL. @I —JILTERLE T,
LIUIVy—UVIDERIF. Dy =R vIEIa3—)b. 10/100/1000BASE-T R—
~.100/1000/2.5G/5GBASE-T/R— k. 10/100/1000/2.5G/5GBASE-TR— MMEFRF
FA. TP7AN=AF Y IEI 21— )UERARKIIERELEDET,
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2 BRELER

59



60

2.9 RAIVIEHFEEZETD

MinA =T x—RET=Tb
28w HK— ke LTRATRAEY 21—V K— k. BLOBAY — T EBKERE
BELUTOEBYTT.

R—b ERT—2)b RAIGIXEER
SFP/SFP+ZOv b
1000M 77 A \—RF vy HEI 1)L

AT-SPSX GI50/125 XLFE—RI7A){— 550m ({51 500MHz - km )
G162.5/125 JILFE—RIT 7 A/ 275m (fE# 200MHz - km E)
YU IIVE—RT74/\— (TUT G.652%M) | 10k

ATSPLXTO YV OIE—RT7A)— (TU-T G.B52%H) | 10km

Gl 50/125 RILFE—RT7A)\—
AT-SPLX10. X . :
a G625/ 1362V FE— o 7 4/ = 550m (fE%51 500MHz - km §¥)

10G77ANN=RFvIEJa-I

66m (fEEFE 400MHz - km B)
82m (fmxHE 500MHz - km B)
300m (fEEHHE 200MHz - km B)

Gl B0/125FRIVFE—RT7A)\—

AT-SP10SR 400m (fm%Eig4700MHz-km )
Gl 62.5/125%)VFE—RT 74 /{— 222 E};ﬁiﬁ;ﬁgmi Eﬂ Ez
o | yyoLE— kTPt (TUT Ges23Em) | 10km

AT-SP10ZR80/I Jyﬁ)lﬁE— R77A){— (ITU-T G.652%H#L) | 80km
AT-SP10BD10/1-12+13 | ¥ J)VE— R T 74 )\— (ITU-T G.652%EHL) | 10km
AT-SP10BD20-12+ 13 y/g)b{, RO 74— (ITU-T G.652%H#L) | 20km
AT-SP10BD40/1-12+13 | ¥ >/ J)LE— R T 74 ){— (ITU-T G.652 %#1) 40km
10GHYN—RFYIEI 21—l
UTPAFJU—BA
AT-SP10T STPATIU—BA 20m
STPAFIU—7
AT-StackXS/1.0 m
10/100/1000BASE-TK— bk

UTP T\ K- £7JU—5LLE
100/1000/2.5G/5GBASE-T - 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T i— k
UTPIV/\YA R »h7JU—5LLE 100m

BH, RAVOEI21—)VE LTERT B SFP+ORUMH A ICWEREIE. v —7 LD
EHROLAICICDOOTIE, Tz l8<IEEl,
AT-StackXS/1.0ICDWVWTIE SFP+& 1 Lo R P A Y FHor—T IV ERUFIETRMY ST
RYEBTLETVET,

44R—I[SFP/SFP+/ A5 v U EY 1—)LERD RT3

4ABR—Y Ry NI—UHBEERT 3]
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EBHROULDI

R— k27, 28 (AT-GS980MX/28) = EAL T, £&HR%ZIBRA Y UiEki%E T 2%
BHLET,

R— K27, 28SDR— = FERAT 556(E. #FHROFICCLI L TRAE Y HR— kD
EEBDNVEICRYE T, ANV RFUTPLYRDIN=F v )by +—Y2AEYH(VCS) ]
EBRLT. REZBRICERZT> TS,

1 REAVOAIN=ERBDRAVFZRAELICD, RUICERANVF=BETEIHL.
LAFOHEZEATT> T IZS0,
cI7P—LDIT7IN—I 3 VDEREHR—
CARY—=KPwTAV T4 TDEREINV I T VT
RI—=KNTPwTAV T4 TDRE
T A —F v =SV ADER EHF—

2 FIR1OMWRENTY LIcD, BRAVFOERZVIUE T,

3 BRAVFIIREVOEI 21— ERUMTE T,
44R—I[SFP/SFP+/ 25y I EY 1 —IVEBRD (3]

4 BRAVFEBDST—TNVTHEHL, RAVvOUVO%ERLET,
48R—I Ry NT— IR EEHRT D]

AV FA
25][27——
[26] (28—
ALY FB
25127 ==
26](28
A1y FC
25127 ——
26]28 ]

5 XRRYOAVN—OHEROTY LD, SRAVFICARKICERE AN T,

6 LEDHRTR=ZHRLET.
BAUN=F BIBRICXvE—IZRBLTYRE—2REB L. HEIGLTID
DBEZVUBTZTVET, BRTYFORT—HARALED (7€ AV FLED) T, R
RYOXUN=IDABEG<SKUTLTOBCEZHRL T IZE 0,
Flo. BRLTOSBR—FOL/A LEDDRICRUATLTOS Z EZ2fERL T IZE L,
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2.9 RIvIEGETD

9

(=

38, LED ON/OFFARAVICK > TLED OFF(IDLED) ICERETHET. RT
—RRALEDDEILIAY RS, YRA—THNEIERDSV" " AL—TT
HNETROS 1> "HRUTL&E T,

27 R—YLEDRR]
LEDRRICEBEN G HNIEVCS FI—TDEEFEY TTo

VCSONW—TH e Lich. RBICHLUTVCS OV —TDOMIABEETOE T,
LYUIVY—U Vo BATEHEEE FERORAVFR-—FELIYUIVY—
UroICmEL T IZE 0,

LYVIVY—UVORBICHRELICEX Y N-—DR— FET% BT — T IV T
HLET. BERIBRFERTTH, CITR DHUPTOLDICREVLUVSH
EEUBRICLTOET,

ALY FA
(1] 25] (27—
2] [26][28=—=
RL 1
e RD
L1 [25] (27—,
(2= (26] (28] ]
ZA ¥ FC
(1= 25][27 —
2] [26][28=—=

LIVIVY—UVIICRREZERCE. MEEMZEDDD. BRIEFEAV/—2K—F
FOEVIVUIVIY—UVIRAICHREL. 1—YRy M =TIV JRICERT DI L=
BITHLET .

fef2Ue XVI\—2BTVCSII—TZBRIDEERF. XY= 1 R—hFDZELIUT
VY—UVIRICRELT. 180T —JILTERLTENEVE A
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2.10 IV Y- &EEHKET D

ABIR(ICHREATOCHODIV Y —)VEERLE T,

ABROIVY —VR—FERIM4IROEA—AFRALTOVE T, BARTR
CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, & (EAT-VT-Kit3Z2 AL T.
AEFEI VY —IR—rETVY—=VDY Y PIR—k (F12IFUSBR—F) KL
9,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, Ffcld AT-VT-Kit3 Z{#EA L iciEkid
F8 JHIIMERIEZWcUEBADTTERELEEL,

avJ=
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBEIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BfimRz EAL TS,

BEVI MY I TOREICDVCTIE. 67 RX—=I[OAVY—=ILI—ZFI)VZERET D] THAL

eV &9

vV

o — 7 )V (E 2 BR5E B D CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, &7zl
AT-VT-Kit3%& AL fZ= 0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: YR—I XY~ r—TJ)b+wv b
MUFOIVY =) —=T)uH 3Kty IR >TWOWETD,
- D-Sub 9EY (#R) / D-Sub 9E~ (XR)
- RJ-45/D-Sub 9K~ (XR)
- D-Sub 9K (#XR) / USB

CEROIVY =)D ) P JuR—k (D-Sub 9EY) F1clFUSBR— A\ D#
BOTEET T, 8P, USBR— HEMBBFOXIG OS (FEEHR—LN=IIZTIHE
< 1IcE b,

O CentreCOM VT-Kit2: RJ-45/D-Sub 9EY (XX) Z#RS-2325— T )b

O AT-VTKit3: RJ-45(XR)/USBERIVY—ILT—T b
UTPS =2 (BlFe) ###tL T, THRADIVY — LD USBR— E A\
OJBETT, 8. USBR— MMERBFOMIL OS [F#A AR — AN—IZTIHR<
feEl
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2.10 VY- EEFKETS

EBHROULDI

CentreCOM VT-Kit2 plus - CentreCOM VT-Kit2

1T AHROIVY—JUR—EICIVY =) —TVDORI-45 IxHA— A= EHFHL F

6—0

2 22V=)br—=7)b@OD-SubIROX—R=EZIVY— DI P R— tTHERHEL
9.

AT-VT-Kit3

1T FRREOIVY—R—FICUTPT =) (BI58) ORJI-45 RO X—RIZHixL
ié—ﬂ)

2 UTPT =7 (Bl DHS>—7F% AT-VT-Kit3 D RJ-45R— ~TH#wL., USB A
RATIAROR—% IV — VO USBR— ~IHEHEL F T

UTPT—JIL(BI%)

cennecom VT-Kit2 plus / VT-Kit2

AT-VT-Kit3

USB A%1J

CentreCOM VT-Kit2 plus %7zl# CentreCOM VT-Kit2 ZBEVDBE. SHEAOIYY—
o3 LDYUTILiK— NiD-Sub 9V (4 R) LADIBA(E. BIEZRIRS S —EMBLTIR
&,
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211 EBRIr—JIVeERITSD

AHGBE BRI EERIDE. BBNICERIAUE T,

=
FHB TR ROBRy —TVERBTEET.

O BEEOERT—7IL (AC100VH)

O  #T7vav G OLFERIRIY—ERES—T)L (AC100VH)
AT-PWRCBL-JO 1L/AT-PWRCBL-JO 1R (AT-GS980MX/28 - AT-GS980MX/52)
AT-PWRCBL-JO 1R (AT-GS980MX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm)

}‘n Bifl. BROF TV 3> (BlF%) OBRT—TIVIEFACTIO0VATY .. AC200V TERTY 3155
e &, REFBICTHEBM SV,
NEYSERT —TIVPERIVEV/NEFERATDE. REICKDHENPEEDORNDSOET,

F72 3V (BFE) OLFR IR 5 —BRT —J )V EERRDERT — JIVRIFBALET v TS
Z8 BCEATETEA (LFEIRISY—EBRI—JIVIE. EREOERT —TJIVICHENTRIFICL
Wr—=JILTY),

EROULDT

\'On - B, FleldFd T a Y (BIFE) OBMEFRNEDIEVERT—JIVEFER L. EtinTFT
mxe TOIEVERIVEY MMIERUTESEL,

© AEMEEMEINC 19V F Sy IICERTDEER. BRO7Z—RIF191VFSvo L
BEEBMDBAHSMD LS ICLTLEEW

BRZATICUTHSBEA VICTRBGIF. LFS<EZHIFTLEEN

-
rmu

1T BEBOBRT —TIRFBRLED VO EBRIROR—DT v OBMNTL— ~IERY
NF&ET,

BET—JIRIRHIET v 2 |

yd
m% 0

)
J
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2.11 BRIF—J IV EEHETD

2 BRI-TVABEIROA—ICEGLET.

3 BRV—TIVRFBHLED v O TERT —TIVHIRFBOEDICOVHLET,

BES—TI

seveFavevh |

N
—~{FRERE)]

5 ERIABE. AT AR O EIAVR)LEDARUTL&E T

D7 — LI PRBERPICI8) Tr—LDIPRBPICIFIHRUTLICHE.
ERREDRRETIZ, RBE 1] IRUTLE T VCSHEEICL DR A v HRE#BFIC
[FREVH A N— D OBF. VCSHELEMBHTIZ 0P RUTLE T,

27 R—I[LEDFTI

BR2558(E. BRISIZBRIVEY FHBREET,
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2.12 ETE D#EfiF

AVYV=WI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHARD OAHROEERETCHD IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOWE T,

BIRAWAICIE. ROVWITNHEZEBLET,

O  JvY—=Jbik—hCERLEOVYY—=ILY—ZFIb
O RyhIJ—ULEODTelneto>S47>
O v kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~k

VY= WA= FIVEBEYIFDIP)ICKRETDINTA—E—FRODEHY T,
[T=a2l—Y3V] [BackSpace F—MxXEAE] Fedit VY F GFEEXECE—F)
DIZHDHETT,

158 &

BERE 9.600bps
T—REVE 8

NUT~+ gL
AhvITEY R 1

20—l N—FozI7?
IZab—y3v VT100

BackSpace ¥—mix{§ /% Delete

Telnet/SSHZERT BICIF. HSHUHIAVY—ILF—ZF)LbH5OT1V L. FHRBICIP
pop 7 RUABEZRE L TCBBEDS DT, FREOTHBARICIFIPT RUZADERESTNT

WEWeh, MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh5OT( VTR EERLDET,

Ffe. SSHZEEAT DHEIF. ARBDSSHY—/\—ZBMLT DIcHDREBHMETT,

SSHY—/\—DREICOVTIF AV RUT7 LY R | ZSRUTLEE L,

7IR=I[IPA Y5 —T 1AM T B
IRV RUTFUVR /@R - &8 / Secure Shell

FRREZEDTD
1 JYEa—%— QYY) OBREAN BEYI FYIPERBLET,

2 FEROTREANE T,
65 R—I[ERT— I E#EGHT 2]
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2.12 e DR

3 BoEWTRAEOEGTER VYRTAVIROIPHREL BRIV D« IDRTSN
&7,
74X—Y[HEBKT R FORBRERRT 3]

EEX Y E—IDRBREECT 7 — LV I 7 DN—I 3 V[CKOTEEDETT, Tacld

eor DLFETH-HITHD. REBEBELTHDEITDT, TTEIEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:GS980MX-5.5.0-2.3.rel...
Verifying release... OK

Booting...

Starting base/first...

Mounting virtual filesystems... [ OK

o
=

/ NN/ \ /
/\ NN/ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.5.0

Current release filename: GS980MX-5.5.0-2.3.rel

Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]

done!

awplus login:

4 AREREENIE. [awplus loging) 7OV T RHERRSNE T,
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2.13 EEDfN

KTHRICREZITOBROIBEORNUCOVTHALE T,

BETECDOVTOFHMBIE, BHA—LRN=IJ(CBEHED IV RU TP LVR | #TE
<IZEWe [ANVYRUDZUYRIOER -8 / YRTAI T YRT LABEOER
BV IRIEPRESEICDOVTIEEZ B> TRBEL TOE T, MIIEARICE. FTFELHIC
[EA 818/ YXTL]ZBRLTIZE 0,
DP—LDITPOEHFIBICOOWTELBR -8 / YRT LJIZHBEN DY T,

ARV RUT7UYR /ER-BB/ YATL / T7—LY TP DEHFIE

STEP 1 JVV—-I)lZEH®RID

3>V — )b —7)U (CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, &7zl AT-VT-Kit3)
T, AEBOIVY—R—k &, DV —=)LOUSBR—rFEY Y PIUR— b #2BHELE T,

BA 63~—I[avy—ILEEHET 3]

STEP2 JVV—ILY—ZFIIZHETD

VY- VDBEY T kDT PEARRNDA VR~ T AMHECEDE TRELE T,
BR 67~"—I[aVY—ILI—SFHIERET 2]

STEP3 0OJ1429%

[1—H—-R|E[NXRD—=FR]HANDLTOTr Y LET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD—RE[friend) TY,
1—HY -3, NRO—FREAXFNIFEXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager]E AN LT Eme)+—% 8L T, |
[ Password: friend —-[friend]EAHL T EmelF—%BLE T |

ARYRUT7UVR /BR-B8/ YATL/OJ1Y

v

STEP 4 ®BREZIFEULSHD(IVYRE—FR)

ORVRSAVA VR =TI —RT, AERBICHLTEREEXITVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RGF DXV RE-FR] DI HYET, 3T
RiEdoHLHROSNICE—RTLARTTEROCD, DYV RARTITDE S(FEDS
E—RICBEIL, ¥NHBIXVEAEANTEEICRYET,

O DI1 VERIZ[FFRHIEEXECE—RNITT,

awplus login: manager
Password: friend [Enter] (RFFICIFRRSNETA)

AlliedWare Plus (TM) 5.5.3 xx/XX/XX XX:XX:XX
% Default password needs to be changed.
awplus>

VY RITDVTRRED>D, FHEEXECE-—RFTHEH I ERLTVET,

CentreCOM Secure HUB GS980MX ¥/1J —X BREHEAE
2 BRELER
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2.13 FEDFN

\

IEBEEXECE— R TIE. RAIE L THEREXRIVY R (show xxxx) D—BLHRTTE=FH
Ao

O SEHHEEXECE— R Tenable VY F#RTI 5. [HEEXECE—FJICREILE T,

awplus> enable
awplus#

INVRTOVTRRED[#ID, HEEXECE-—RTHHIEERLTVET,
BHIEEXECE—RTIE. INTORBHRERRIVYF (show xxxx) HEITTEBIFD. YRT A
DBRBPIVERE. 77 VBRELRE, SETEQIERTIVIR] (VY ROHRNXD
BHESUTHDIVI R XY FD—OHSBELTOBEZERID [REIV R EWHL
TISEDZETITBENTERT,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV RA2RITTHE, [40—-/NVIVI15E
—RJICBEsl 9,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
awplus (config) #

OV RITOVTRRED [(config)tt] B HO0O—NVWIV 74 TE—RTHDIE%ERLT
W&,

SO0-NV3V T4 0F—RE YRTAEEKICHHDDBIREIVY RERTTBHICHOHDE—
RTY, RBRSBCHBNOTIE OTAVNRD—RDEBWPRR RBODRE. X1 LYV —2D
REBEHECDE-RTITOET,

ERRICE. CTIRLIE3DDENMNCEZL<OIR Y RE-—RDBY T, sHBICDOOTIE [D
IYRUDPUYRIEBRLTLIZE 0,

B axvRUTrLYR /BRA-BEB/ YRATLA/ IRV RE-R

v

STEP 5 JEREZ{TS (IV Y FAHE)

MFICONY FOANBIERLET,

O A=Y —=TFhoV rEIERTS (SOOI T4 TE—R)
RNV 15D L—Y— [zein] AT Do /NRD—RIFE[xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password xyzxyzxyz
IRV RUT7UVR /B - BIE / 1—Y 55/ 1—F—T7hY Y hOEE

O OG54 YNRD—F%AZETS (JO-N)VIV T4 TE—F)
004 V%, manager PADY FDNRD—RAZEET D, /NRAD—RE[xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) 4 username manager password XyzXyzxyz

ARVRUTFUVR /B -8/ YRT L/ AT — ROZE

v

CentreCOM Secure HUB GS980MX ¥ 1J — X E{R:HBAE
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ORRABERETSD OOV T749F—R)
KRR BRELT I myswitch| #5/ET 3.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch (config) #

OAVYRRFTEEEIC, DY RTOVT RO5%EBED Tawplus) H5 [myswitch] (CEE =N &
ER

BR avYRUT7LYR /ER-BER / VAT L/ KA MEDRTE
OIPAYR=Dz—RAEERTS

vianT[ZIP 7 RLX192.168.10.1/24 % %ET B,

myswitch (config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

il OV RUTDPUYR/IP/IPAYI—TI—2

TI7HNWET—bDIAELT192.168.105%8F T B

myswitch (config-if)# exit
myswitch (config)#4 ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRV RUTZUVR /P / REEHIE

O YRAF LB ZHET D

AHERIBBICE > TNV OP Y TSNBE (UPVEALAHO0VD) ZREILTHY. 28
B CIAEIBSET D SIRERZIZ IS L TY R T ABZNBRSNE T,

007 EDEEBIGA EHEICRDICD, YR T ABLEERICEHE TBRIZZEAHITT
HLET,

BA LY =% BERFEER (UST, UTC KUY IBSRIEATULD) ICRET D (FO—/N)DI> D
4 TE—F)o

l myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘

YRT LEZ(BNEEZDZ[2018F108128 17855008 ICRET 5 UHHEEXECE—F).

myswitch (config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2018

NTPZFBL THZZBBBEIT 558 NTPH—N—DREZLFT,
NTPH—N—=DIP7 FLR%EBET S (FO0—NVIV T4 FE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

IRV RUTZUYR /R -8R/ YRT L/ YRT LEBLHIOERE

\

CentreCOM Secure HUB GS980MX ¥/1J —X BREHEAE
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2.13 FEDFN

STEP 6 REZREFID

BELICABTZRELE T,

SYZVHDAVT 40 REODREABD) A RR— PV TIVT 45 (REBE IV 714 H) 12D
E-LTRELFT.

copy XY RDOAHUIC write file DY R write memory XY RAFSZEEHTEFT,

l myswitch# copy running-config startup-config ‘
BE oYY RUTFULVR /ER-BE / VAT L/ BEDRT

STEP7 0OJ7DUh93

OANVRSA VAV R=T I —RATORENRT LICS, OIFPDRLET,

‘ myswitch# exit
ES avYRUTFULYR /ER-BR/ VAT L/ IRV RE-R

CentreCOM Secure HUB GS980MX ¥ 1J — X E{R:HBAE
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1 5

COETIE. bSTIVER ARBOMLEF. RS-
R—NCDOWTEHBELTWE T,




3.1 HE>fc&EZEIC

FHROBAPICBABHD S TIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOEREZMHEET D

FERIIECEWHEERA TOE T, BEFRLFICTREA Vv E—VICTS-—ABTHE
RENE T EBBEBEICIIROELDBA Y E—IPhRRSNE T,
- EEX vtV AERICTelnetcOJ A Y UL TVB EERRRENFE Ao

EYh - XY -V ORBEEECT 7 — LD I 7 DIN—TJ 3 VICKODTELEDFT, TELlFHD
LETHHITHD., ABFLEBLTHDIIDT, TTHELSEEL,

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:GS980MX-5.5.0-2.3.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
JANRY /o \
/ \ A\ _/ /I
/ \ I/ |
/ A / N/
/ N\ \// /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.5.0

Current release filename: GS980MX-5.5.0-2.3.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:
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EV2-IVTELL FRO3IDRT—ARTHRIRRSENE T,

oK FZEOEI 21— HEBICO—Fsh&ELic

INFO FBOEI21—NVTIS—HDRELTOE T, 2L, ARBOBERFTEER R
ETY

ERROR #IDEY21—)VTIS—DELEL. AEHIOEEICEEN THIIRMUDGY &
El

ERLSME. FEDIB®RAD INFO Z/2IFERROR Tegh X w £ —YARICRRENBHBED
HYET,

LED RR%Z#ET S

LEDDREZBRL TSV LEDDREIEERRCRISEINT. SEHOED
TORICEDLDICRRSNB D EHERL TZSLY,
27 X—Y[LEDFR]

OJ %S

FEBHERTDOTARDEICKY, RRARPTE3HBEN DY E T,
XEBY—=IRBESNTUVB0Y. d78H5, buffered 045 (RAM EICRBESNIZOD) &
permanent045 (7 5wy a XEY—IZRESNICOY) ODARB%Z RBICIFE. EN-ENnsF
HEEXEC E— R M show log IY > K. show log permanent XY R&BOE T,

% INSOIXYREE. 0=V T4 JE— RTHRITIRETT
evh

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2021 Rpr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

FHEHRDNERTBOIAXA Y E—I[FROET « —)URTHERSNTOE T,
<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —VEDOREKIIRDEHY T,

Z14—ILR% SHEA
date A —IDERBR
time Xy t—IDERESZ

facility TP7IIT 4 —. EOWBEDIL—TICEEET DA v E—IhERT (BIRZSR)
severity OJNbe Xwt—IDEASZRY (BIRZSHR)
program[pid] | Xvt—YZERLIETOI S LDEFIE TOERID (PID)
message Xwt—IARX
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3.1 E>EEFEIC

272074 — (facllity) IZERDEDHHY & T

B SHEA
auth SR IV AT L
authpriv SR TV AT L (EEMEDBWVLBD)
cron EHIETT—E> (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7AERES IV AT I
kern H—=x)L
Ipr TUII—RT—Z—TTIRT A
mail A=)V TV AT L
news XY RNZaA—RAYITVRAT L
syslog syslog 7—E/ (syslogd)
user 1——-7JOER
uucp UUCPY IV AT I

Q2 LN (severity) ICIERDEDHHBY £,
BEUNVIZIEBESERHBMMTTENTHY., BSINSVREEATHBHIEARLE
@—o

B 2 SHER
0 emergencies | VAT LAPMERRNECH D EZRT
1 alerts CIEBICHNZEE T DINR CTHDEZERT
2 critical BAGBBOIRE L ERRT
3 errors —BLELS— X v t—
4 warnings EEXyE—Y
5 notices I5—TCIREVH, BEEDFEZETDOIND ULINEVX Y T—T
6 informational | B@%ERICHITDHMIEH
7 debugging | & CrHlLIER

BREOERBRAICOWVT

BROERBARIOTPSNMP kS v TH—BHNICHEHSNTH, BIBARIOTP
SV 7P ASNTONRE HRORETIEHY 8 A

BROILZ—(CEETZ00P v IHBHhenEIFIcY. show system environment
OV R GEFEEXECE—F) LTERDORENERNICHELICY T256F. HE
DHETHDREM D DY &I D TEHE Y R— b2V A —ATHAR IS0,

fcEAR BROBARELICHBS, UTOOSY RSy IHEHSNZHBEN DY F
IH. D% show system environment IV R ETESEREZRL TONISREED
UEtAe

Fault: Alarm asserted. Yes.
Fault: Alarm cleared. No.

76 CentreCOM Secure HUB GS980MX ¥ 1J — X E{R:HBAE
31t &



=) V]

BRI—JIEEHRUTHAT—F ALED DT LIEWL
EUVLWERF—JIVZEERLULTVLETH

B, HLOF T3V (BIF) OBRY —7IVIFACI00VATT . AC200V TIHEAD
BElE BEEBICIBARIZS L,

BRT—TJILHELLEREINTOEITH
BRI —TIHEL<EHRSNTOBDERL T ZS W0,

ACERICEREFHDIEAD
ACEBRD OARBICH L TERDNEBICHIGSN TOBDHHESRL TS0,
B esx—y TRy —JIZERT 2]

ATF—=HA(7EIAV K) LEDIFRITTSH. [ELLEIELIELY
BREAJICUIHE, FICFVICLTLERAD
BRAEFDICLTHSEBEAVICTEEEE. LIESE<EABIF TS,
B5ER—I[BRT— I EHEEHT D]

=2 7EEHELTHL/A LED DRI LIEL
BRSTOREDEREA O TLERITH

Ry hI—=0 A5 =TT —AA—RICEERSHDFEAD

BEE— FIEREDESE S BIETIFEFEaDEICRETINTVETH

speed VY RBKLVduplex ANV R (A VB —T1—RE—R) TR—FOBEE—F
ARETDENTEE T, BRCOBSBAERLT. BEE—RFIAELOEMEDEIC
BRBLDICHELTLZS

(10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5GBASE-T -
10/100/1000/2.5G/5GBASE-TIR— M) IELWUTP I —JILZERLTVLEITH
OUTPT—JILbDOATIU—
10BASE-TD%EFEHT IYU— 3L E. 10BASE-Te/100BASE-TXDIZEEHT
JU—5LI k. 1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T DIFEIFIT VNV R K -
HTTV—=BEMEOUTP =T IbEBEARL TIZS L,

OUTPY—JILD5 41T

MDI/MDI-X EE5R#EHAEIC K Y, #REDR— H DEHE (MDI/MDI-X) (ICH D1
59, A=K/ O0RODEESOT =T VAL T THHERT B ENTEET,
ABBOMDI/MDI-X BENERFHAEE. R—FOBERE, Ta2TLVORDRE
[CHDDBT, EOBBE-—RTEEMCIBZIENTEET,

OUTPY—JILDORE
=TI REEXI00MERESNTOE T,
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3.1 E>EEFEIC

(1000/2.5G/5G/10GBASE-TiR— M) IELWUTP S —JILZERLTLEIH

OUTPY—JILOATIU—
T000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-TOIZEIFIVNYRE - 7 TIU -5
£ 10GBASE-TDBE . AT TIYU—6ADOUTP/STP =T, AT IU—7
DSTPr =DV ITNHAZEALTIZE W,

OUTPT—JILD5 AT

MDI/MDI-X BEISREAEIC K Y. #HEDR— kDREEE (MDI/MDI-X) [CH D05
I A=K/ ODRDEESDT —TVRA T THHERAT D ENTEZTH
REQRS TV B BICORNU— A1 TZFERIBZEZBITIOLET,

OUTPT—TJILDORE
= RERX100MERBESNTOET,

(1000/10GBASE-TiR— K IELWUTP T —JILZEERLTWLETH

O UTP/STP—JILDOAFTIU—

T000BASE-TDIZERGIV NV R R - AT TIU—51E. 10GBASE-T DIFE (.
HFIV—=6ADUTP/STP =T, AT IU—=7OSTPr =T )bOWLWINH %
BARL TS0,

OUTP/STPT—TJILD5 AT

MDI/MDI-X BEISREAEIC K Y. #EHEDR— FDFEEE (MDI/MDI-X) [CH D05
T A=K/ SORDEESDT —TWARA TTLERT B ENTEEITH
KBRS TWEBTBICODRSL— A T BRI 2B TIHOLET,

O UTP/STPI—TJILDERE
1000BASE-TDIZEFHREA100m ERESNTOE T,
10GBASE-TD%E. HR—kshar —TIVORSEEKR20m T,

3. 2.5GBASE-T/5GBASE-T/10GBASE-T DERAImXEER IFIBHE THY. EBRD

EEBEBIEAREICE O TRRYEIDT, TERSIEESL,
4B R—I Ry NO— U WERERERT D)

ELWAET7A N —TIVEERLTVLETH

OHXIT7AN=5—=TINDYAT

NUVFE-—FT77AN—0%BEE I7/55v REHADBO/M25 um. Ficl&
62.5/125 umDELOZFEALTIZS W,

IV GNWE—R T PAN—DBEE ITU-T C.652EMDEDZHEAL TIZS W,

SFP/SFP+DBREICL > T, EAITBHX T 7AN—HRQUE T, YIFE—
ROPAN=—DERBTEBDIE. AT-SPSX, AT-SPSX2. AT-SPLX10. AT-
SPLX10a. AT-SPBDM-A-B, AT-SP10SRTIDT. THEHELIZE,

3, AT-SPLX10. AT-SPLX10a D#ERICVIVFE— R DI 7 N—%EMAT 5%

Bl /WHIBDE—F - DI>TryaZyo - NuFI—-REFRALTIIZS0,
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F7o. AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A-B.
AT-SP10ER40/1. AT-SP10ER40a/I, AT-SP10ZR80/1. AT-SP10BD20-12 -
13, AT-SP10BD40/I-12 - 13(d. BRRBICEL> T PYTR—E—DREE
BBHEEN DY E T,

OXT7AN=r—TJLDRE

BRAGEBEE. 48X—Y Ry FD—OHB%EHIT D] TTERIICSW0. K
2 PAN=T =T VOHEPERRRICEL > TREBEED/RQUEIDT, IR
<frEeEly

OXT7AN—=—TIVRELLERINTLETH
AT-SPBD Y U —X. AT-SP10BD ¥ U — XLUSD SFP/SFP+TER T 35X 7 7
AN=H=TE2ERTIRITB > TVE T, REGBD TX A FHIEDEESDRXIC
FERD RX % HHFEOMIBBO TXITHEFRL TS0,
AT-SPBDYU—X, AT-SP10BDYU—Xg, ERETERIREDHEBNOS
1o, 1TERKDH T PAN—4 =TV TBEHNTEET,

48R—I Ry NO—UHREEFET 2]

TIOLEDICRESNTLEEAD

FABIELED ON/OFFARR > DREZHERL TIZSL, LED OFFICERETHE. R
T—RALED (72O XY LED DRI XY B) ZBR<INTDLED ASEITLE T,

27 R—Y[LEDRR]

L/A LED [F=4T9 B h', BETERL

R— hHEER (Disabled) [CERESNTLIFEREAD

show interface 3~ K GE4EEXECE—F) THR— X7 —4& R (administrative
state) #HESRL T</IZ= 0,

FEDCHRESNTVBR—LEBHLTBICE shutdown IV R (F VR —T1—2X
E-R)AnoERATERTLTLIZE W,

PoEfSENTERFL)

PoEfaEBEENENICERESNTLE EAD

show power-inline <Y R GESHEEXEC E— ) TPoE#BHAED B %) - &2 (Admin)
AHERLTLIZE 0,

PoE iR— FDHABENHRES N LIREZ EBl> TLWFEBAD
show power-inline Y Y R GEEHEEXECE—R) TARA— OB HEHLRE (Max
(MW)) ZHESRL T2 0
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3.1 E>EEFEIC

PoEBROENERAEDERAMIGEIZ LE > TLEEAD
BERCNICRBHEBDENERENEENY S RAORAEILS1EE. BRICHEEIRS
R—FRETFERDOESY T,

— AT-GS980MX/28PSm AT-GS980MX/52PSm
2520(15.4W) 24 24
521 (4.0W) 24 48
9522(7.0W) 24 48
52Z3(15.4W) 24 24
2524 (30.0W) 12 12
— AT-GS980MX/10HSm AT-GS980MX/18HSm
2520(15.4W) 8 16
52 1(4.0W) 8 16
9522 (7.0W) 8 16
2523(15.4W) 8 16
29524 (30.0W) 8 16
525 (45.0W) 8 16
2526 (60.0W) 8 12
9527 (75.0W) 6 9
25 2Z8(90.0W) 5 8

POEBRDEBHFASHEAMIBENHE LODSE. power-inline priority YV R (Y
BR—DI1—RE—R) TISAAVT 1 —%2HELTVDHEE. BEEDEL [low] DR
— kDB, B—TSA A VT4 —DBEER— FESO—BREOVR— D SHBELEEILE
LET,

EULWUTPS —=J)LEERLTVETH
TERABRBLT. ELOATIY—-DOUTP =T FAL TSV, PoESE/#E3
DEFBHICIE. SIBIEDRA ML — &4 TDOUTP — A BAL T IEE0,
PoE ZEikas

= PoEJEX D23 . IEEE 802.3at Xt
|IEEE 802.3af Xz IEEE 802.3bt {5

10BASE-T HA7JU—3BLE
10BASE-Te | #7JU—5BIE AFIU—5BE | IVN\VAR-ATIU—-5RE
100BASE-TX | A7 JU— 5B
1000BASE-T
2.5GBASE-T IVN\YAR-A7IU—5RE
5GBASE-T

B3X—I[IVY—)LEE#fT ]
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AV Y—=IbF—=ZFIVICXEDANTERLL
T—=JIVPEROARIF—DIEULLERINTLEITH

AEIRDIVY —)UR—kE RI-A5DIROA—%EFHBLTOE T, 7 —TVIFHEHER
556@® CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, F7cldAT-VT-Kit3% &4
LT<LIZE 0,

CentreCOM VT-Kit2 plus & CentreCOM VT-Kit2 g, U P IuiR— EA\DEHEH
GEET T, JHERDIVY =D YU PUAR—EHD-Sub QEY (F R) LIS DIBE .
BIRERIROAZ—% CAHABRIIS O,

CentreCOM VT-Kit2 plus® & U AT-VT-Kit3ld, USBAR—F\DEHE I IRET I,
USBAR— ~MEARBFDRIG OS [FHEAHR — AN—IC TR IZS 0,
B3R—Y VY —|LEEHT 3]

BEY T U7 %Z 2 DU LEARICERS L TLEEAD
B—OCOMAR— %z EAITBREY I FD T Pa2EEIRETSHE. COMR—HITHOL
THEEDFELEL, BETERBL, FIBAREICLGDGEDEENFKELE T,

BEY 7 D 7 ORERS (BIERH) FELLTTH
FEGEEHRLTOBCOMMRN—FRE, BEVI DT PTHREL TS COMA—k
BH—HLTOBHEHERL TS,

Fro, BEREODRENFEDZE COMA— R T—HLTLEHEERL TSV, &
REGDBEREIFIC00TY,

B87R—I[IAVY—=)LF—ZFVERET 3]

VY=L —=ZFIIVTXFEIFTTD

COMR— hDBEEREIFELWVTIH

BEREDRBENEHRDE COMR—FT—HRLTOLBENZERL T 2SO COMKR
— FDOBEN 00 LBMIHRESNTOB EXRMETZRILET,

XFANE— REREFBE— RCHEOTVLFETH
2HENFPEBATFANLBOTILEN, BRE. ATERETREAF—2HB LD
SEEAR)F—EBLTANE-FONYBAETLE T,

67 R—ITIAVY—LI—SFVERET 2]
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3.2 & &

CITR DROA—DEVPHA o —T)VOMR. BRBYPRIBRM S EREROD
HARICDOTERBLE T,

ART =« F=TJ itk

10/100/1000BASE-T (PoE) 15 —J 1 —2R
100/1000/2.5G/5GBASE-T- 10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) 1 5 —J 1—2

RIMMEBBIDEI 2SI v vo%aBRLTOLET,

Qysy | 1000/25G/5GBASET 1O BASE T 1 C

DI MDIX MDIEE | MDIXES

1 BI DA + BLDB+ | TD+GXfE) | RD+ (3@

2 BI_DA — BLDB— | TD- G%fE) | RD— (%)

3 BI DB + BLDA+ | RD+ (3E) | TD+ (%)

a BIDC + BI DD + SRIEF fEE

5 BIDC — BLDD — IR iR

6 BILDB— BLDA— | RD— (3@ | TD- G%f®)

7 BI DD + BIDC+ IR fEF

8 Bl DD — BILDC— RIEF S fEE
PoE+ PoE++

AT L5774« TA|ANET T« TA| A5 F 74 TB

1 Iy —v 1A

2 "y -V &

3 ny ny fEF

a SRIEF S 1EF +V

5 SRIEF S 1EF v

6 +V +V KIEFH

7 IR iR Y

8 RIEF fEF Y,
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10/100/1000BASE-T (PoE) & — 7 L#&#R

100/1000/2.5G/5GBASE-T-10/100/1000/2.5G/5GBASE-T (PoE) & — 7| L&

=IO RETTROESYTT,

O

10BASE-T/10BASE-Te/100BASE-TX

AR ‘ s
o [ UTPT=F L (RhL—h) [ <$
L2TD- - 2
L3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- 6—4~D
MDI-X MDI
ARm i IEfihkan
o] UTPT—FL(20%) [
L2TD- TD- 2
L3 RD+ RD+ 3|
-6 RD- RD- 61
MDI-X MDI-X
ARE . e
[11Ds | UTPT=FILRbL—h) ]
K, 2TD- D-2 |
| 3RD+ RD+3-
— t | 6RD- RD-6 -
MDI MDI-X
AE@ ke
11D+ UTPS—7)L(£0OXR) D+ 1 vj—
E, 2TD- TD- 2
| 3RD+ RD+ 3
4:7 6RD- RD- 6—44>

MDI
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32 t &

O 1000/2.5G/5GBASE-T

N Eiugas
=] 1 BILDA+ BLDB+ 11\ /{3
—<H 2 BI_DA- BI_DB- 21 >
—P] 3 BI_DB+ BI_DA+ 31 =
L 6 BI_DB- BI_DA- 6 | >
=] 4 BLDC+ BIDD+ 41\ /13—
—<y 5 BI_DC- BI_DD- 51 >
-] 7 BI_DD+ BI_DC+ 7 + =
L 8 BI_DD- BI_DC- 8| ay—-

RS-23215—TJ1—2A
RIMAEBDEI2S—IvvoaBARLTOET,

R%‘ésg (B2 (JISHHE) EEnE
1 RTS (RS) REER

12345678 2 NOT USED KB
3 TXD (SD) EEF—5
™ 2 GND (SG) ESRE
5 GND (SG) E=mEn
6 RXD (RD) BEr—5

7 NOT USED KIER

8 CTS(CS) EEE]

USBA25—TJx1—2R
USB2.0DARATAXR) DxOA—=FALTLE T,
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ARmOILER

HEREE
IEEE 802.3 10BASE-T
|IEEE 802.3az 10BASE-Te™'
IEEE 802.3u 100BASE-TX
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX*2
IEEE 802.3ab 1000BASE-T
|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10%2
|IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T*?
|IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR*?
|IEEE 802.3an 10GBASE-T*?
IEEE 802.3x Flow Control
— |IEEE 802.3af Power over Ethernet™*
|IEEE 802.3af Power over Ethernet+**
|IEEE 802.3bt Power over Ethernet++*'
|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet™®
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree *®
IEEE 802.1Q-2003 GVRP
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree ™’
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic)*®
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
BERHEC
CE
AT-GS980MX/28 - AT-GS980MX/52 - AT-GS9B80OMX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm
weig ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
AT-GS980MX/10HSmM - AT-GS980MX/18HSmM
ULB2368-1, CSA-C22.2 N0.62368-1
EMIFRAE VCCIZS XA
EU RoHS 1%
ERER
EBANEBE AC100-240V
ANEEEHE AC90-264V
TEMERE 50/60Hz
AT-GS980MX/28 AT-GS980MX/52
1.0A 1.5A
e AT-GS980MX/28PSm AT-GS980MX/52PSm
ERATIER G.0A G.0A
AT-GS980MX/10HSmM AT-GS980MX/18HSm
8.0A 10A
— AT-GS980MX/28 AT-GS980MX/52
BRANER (FAE) 0.88A"'° 0.73A*"°
FSHEEN 33W (BA43W) *1° 54W (BAB5W) *'°
TOREAE 120kJ/h (A 160kJ/h) *'° 200kJ/h (A 240kJ/h) * 1°
— AT-GS980MX/28PSm AT-GS980MX/52PSm
RAANE (FAIE) 5.7A%" B8.5A""
FHEEN 270W (A 560W) " 300W (BAB590W) *'!
THHRAE 950kJ/h (A 2000kJ/h) * ! 1060kJ/h (A 2100kJ/h) * '
— AT-GS980MX/10HSmM AT-GS980MX/18HSm
RAANER (FAE) 8.0A%'2 11.0A%"
FHEEN 340W (RA690W) *'2 460W (FK970W) *'°
TFORAE 1220kJ/h (X 2450kJ/h) *'# 1600kJ/h (A 3500kJ/h) *'°
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3.2 & &

PoE
AT-GS980MX/28PSm
AT.GS9BOMX /5opam | AT-GS980MX/10HSM | AT-GS9BOMX/18HSM
REAR TIEFF4TA TG54 TN ANSTT4TB | ANEF T4 INTINGT 7478
- RE2K: 370W EES(F: 500W EESH: 720W
FRAVYE 17K—~:30W 17K—h:90W 17—~ :90W
RIERG
RESEE 25~70C
RESEE 5~ 95% (le2L. SBBEEC L)
EERPRE 0~50T
BEESEE 5~ 90% (e L. BBEEC &)

SHioTE (SRIEEEREF )

AT-GS980MX/28
AT-GS980MX/52

AT-GS980MX/28PSm
AT-GS980MX/52PSm

— 441 (W) X 323 (D) X 44 (H) mm

441 (W) X421 (D) X 44 (H)mm

AT-GS980MX/10HSm

AT-GS980MX/18HSm

210 (W) X362 (D) X42.5(H)mm

441 (W) X 256 (D) X 44 (H) mm

BE
AT-GS980MX/28 AT-GS980MX/52
4.3kg 4.8kg
_ AT-GS980MX/28PSm AT-GS980MX/52PSm
5.6kg 6.4kg
AT-GS980MX/10HSm AT-GS980MX/18HSmM
3.5kg 4.3kg
AAYFIIER
[ ARP&TAT—R
MAC 7 RL 2 &85
| 1 BK% 14
XEU—BFE
TSyYaXEY— 256MByte
AXAXEY— 1GByte
USBXEU—
ARU5— A4 TA(XR)
usB UsB2.0
Yik— k323 MIB

MIB Il (RFC1213)

P74 7—5F4 >4 F—7)UMIB (RFC2096)
3R DU v IMIB (RFC2674) *1°

RMON MIB (RFC28191[1,2,3,94)L—F1)
A V5 —7 1—R$3RY IL— T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

PoE MIB (RFC3621) *¢

1 —Y v ~MIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)
JUwIMIB(RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527) *'°
IVF«475+—MIB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

IS4 ~—hkMIB

3t &
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%1
w2
#3

%4

%5

%6

w7

%8
%9

AT-GS980MX/T10HSm - AT-GS980MX/ 18HSmM D+
Y45 SFP/SFP+E Y 1 —) LB

W SFP+EY 21— ILERRE. B U< IFAT-GS980MX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm -
AT-GS980MX/10HSm - AT-GS980MX/ 18HSmM D+

AT-GS980MX/28PSm - AT-GS980MX/52PSm - AT-GS980MX/10HSm -
AT-GS980MX/18HSmM Dd*

10/100/1000BASE-T (PoE) 7k— k- 100/1000/2.56G/5GBASE-T (PoE) iR— .
10/100/1000/2.5G/5GBASE-T PoEik— hDd*

IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree 22{
IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree Z=2{
IEEE 802.3ad &%

LWZRIBICHBVTIE [HERR RoHS #45 (China RoHS) | T3k 5N % Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZE#H U TV DBEH GO FITH. BAENTOFERBLUBAN SHERE
STBHANEHUCBEDEH. BHETERYR—NESBTUVEREE Y, MEZEEFORTEREAE
LTILE A,

%10 AT-SP10ZR80/I X 4{& {EFEF
%11 AT-SP10ZR80/1 X 4{& {EFkF

VAT L2ADPoE &  THIHEES / HHE= 185WkK. RAHEES/FHHE=370WE

%12 AT-SP10ZR80/1 X 2{& {EFkF

VAT LEADPoE & : TIYHEES / REHE=250WE. RAHEES/FEHE=500WE

%13 AT-SP10ZR80/1 X 2{@& {EFEF

VAT LEFEDPoE &  TIHEE/ RHE=360WE. RAHEE/RHE=T720WE

¥ 14 RpCld. K=1024
% 15 Q-BRIDGE-MIBO#H T HR— b
%16 IPVAEEEDH T IR— b
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3.3 Rif&1—Y—YK—b

{REE. (BEICDWT

FERORIATE. HBTHRNSN TS [HSRIES) O [HBRIERE ] ([CLHSN
TOET, BEE CHAICRBRICCHRICT Vo ARROMPEDIR, REFAEDA
MMIHDDET, BEHEBSARONTBEIZS,

7354 RTLYRBRET  BESAHERO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: X9, 0120-860332
BHERE PHSH B! 045-476-6218
A~ - £8%ZR<) 9:.00~12:00 13:.00~17:00

{(REEDHIPR

AEGDERFITIEARREIC K > TELICVDR DEE (FHRFRDIBEK. FED DU
EXBBROBRILCZCDMDEEBBECSH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTE, BRHEEDE=—aba0E0ELET,

A—-Y—=YK—-p

BEEQEGEDLI—Y—HR— b RO [YR—HCLBRMER] 2 CHERBD DA, B
HYR— b a—ATEBEIZS0,

P34 RFLYZAMHEE YiR—bheVy—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: @8, 0120-860772
BHESE/PHS S : 045-476-6203
A~ - 2B8%Z%R<) 9:00~12:00 13:.00~17:00

Yik— MCRHEISIRR

DBERORBTHE LICRABREEDREZRE LD, DRGEEDEEZTDOIDIC
BHBSENBEORELCRBEZRETESLD. UTORKAIDOL TSNS ELIZE
Vo B8, BEICIYTEBDIENDCEBLITOETD HEHLDHITTHEIIIS,

1 —H=EIR
O  HR—+hOEKED
O KOs, J85F
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FTIC[HR—FIDESIZBBLTOSHEE. Y R—FDESEZHSNSELIZS 0,
PR—FIDESZSHNOSBOCIEVSSEICE. TRSEPTS EOFBITE8EL T
WIEOTHEVE B Ao

CEBASL

FERLTWVWS/I\—RIT7 -YIRDTT7ICDVNT

YYFPIVES(S/N). VEY 3V (Rev) BRSBTS,
YUPNESEVEYIVE AN SN TS ERICEBsNTLS) VU
PIESY—VICRESNTOET,

(i) | DR

S/N 007807G104000001 A1

S/NEBEDU EfE DAY Y PIES, AN—RPEOF VT 7N kThh
F BN (LEBIDTATIE) KU EY 3T,

DP—LHIPN—I3VAESNBEELIIE0,
I7r—LDITFPN—=I3(F show system GEAFHEEXEC E—R) OV Y R THR
INBDYRT LEHRO [Software version] DB THRTE=%7,

ATy (B HREBERALTLE5EEE. HRBeBM5 TS,

BELWESHhERBICDWNT

EDQEDBERDFEET BDD, YNUIEDLDBIRRTHET 2NN % TE BB
YBEHMIC(BERTESL DD BN ELES 0,

IZ5—XyE—IPIS5—T-FHPRRSNBIBEICE. KRSNBAVE-ID
ARz B0 EIZS 0,

TEETHNE. BEIZ 7 AVAEPFUL IS0 (NRD—RPEERGEELRBY
DHBEBRIT, FELTEEU<IESOETIOBBOVIZLED),
2y RD—I1BREICDNT

RV ED=0EDOEFHRRY, BRSNTOBERY FD—OHSEHDOH BERETH
EHrEY <fcEb,

BHOHRE CEADBER. X—Hh—8, #ES. N—Y3 L8505 <
=128
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CEE

FEICET BBEESONNHMEEL. 751 F7 UYRKASH ) ORESETH
BP A RTUYRR—IT 4 VIRKASHOPIBELTOE T,
PIARTUYRR=NT 4 VORBABHOEREFT S LB ABO2E&ITF—
Bz IE—Fc@&EE L O TS,

B PEBLAEBOEAFRICB—PEZEE HETTDEDDYE T,

Flo, BHEVRDICODHBOMIFE FPER<ERI DN BUET,

©2019-2023 754 RT LY RIN—VT 1 V0 RS+

BEICO\T

CentreCOMIFP Z4 RFUYRKR—IT 1 VY ORMASHDEHREIE T,
FEOQPICBHBSNTVBDY T DI P RICBEDESEOBFE. EA—H—DBEIR& T
FEFEIRTI,

BEEZEEERHMCONT

COEEF. USRAKSETT . COXEXTERIBECHERIDEERHELESIERIT
CENBYET . COBBICRERBIBUNGNKEZHET L OBRSNDED DY &
CE

VCCI-A



BEEREICDONT

AEREREETDHEEF. ED  ROBETRE> THUBL TLIZS0e EHLLIE SHvA
BEABEOELEWCIEEZTLOPBOWCLET,

WLEELENERICOWNT

BBEES. BHRGiRe BAEIMOFEE LI LR HMEREBEROUIEERE] ICW
DIEBEB\RMT 556, HERERONBEESZE] 23T BABNS LUHIEBM
DRHEEEERZBBICETI D EICARL. RBESNEIINTDFME % HSHED
BELBATHIOIEEVELE T,

BHRGEHGEBABALETHY, BAEMCSVTRRIRIEDS L UREREONR
MIBY, BBYR— EBIOEERE—DT—EXDZHFSNE Ao

J=aZIIN=I3ay

2019& 4R8 Rev.A  #0AR

2019& 58 Rev.B  cithRk

20194 1A  Rev.C iR

20214F 48 Rev.D  AT-GS980MX/10HSmM BN

2021 78 Rev.E SFEBI0E

20214%F 98 Rev.F  1000M VCS &, &ROEBRIIC DN T DRI EN0.
sRE0EI1E

2022%F 68 Rev.G AT-GS980MX/18HSm B0

20234 128 RevH AT-GS980MX/10HSm - AT-GS980MX/18HSmM M
T0BASE-Te b, XA 732810
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